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 124235 DI FRANCISCA ELISA1 FIAMME ORO ROMA13/12/82

 105256 VEZZALI VALENTINA2 FIAMME ORO ROMA14/02/74

 605811 VOLPI ALICE3 FIAMME ORO ROMA15/04/92

 121376 PIGLIAPOCO CLAUDIA4 FIAMME ORO ROMA24/03/83

 147440 BATINI MARTINA5 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA17/04/89

 145606 MONACO BEATRICE6 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE23/01/92

 136327 ERRIGO ARIANNA7 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE06/06/88

 132653 ERBA CAROLINA8 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE08/03/85

 601150 MANCINI CAMILLA9 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE10/06/94

 131375 TEO SERENA10 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA20/09/84

 140007 CARACCIOLO CLAUDIA11 A.S.D. FRASCATI SCHERMA15/05/87

 125415 CIPRIANI VALENTINA12 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE08/04/83

 149866 STRANIERO STEFANIA13 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA21/05/91

 504191 VARDARO ELISA14 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE27/11/88

 134382 DURANDO BENEDETTA15 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE15/10/85

 617912 BENETTI LUCREZIA16 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.21/01/93

 122026 SIMONCELLI MARTA17 G.S. FIAMME AZZURRE30/04/82

 137404 NAPOLI SUSANNA18 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.06/07/86

 610567 DE JULIIS CAMILLA19 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.28/05/93

 609871 PALUMBO FRANCESCA20 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/02/94

 123596 CAMMILLETTI MARTA21 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ09/04/84

 609997 BIANCHIN ELISABETTA22  SCHERMA TREVISO A.S.D.10/02/97

 621240 RIVANO CAMILLA23 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE22/11/96

 149864 VIANELLO VALENTINA24 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.27/02/90

 149975 CINI CHIARA25 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD29/12/90

 628334 DINI ELEONORA26 FIAMME ORO ROMA16/05/97

 618388 PETRIGNANI ALESSANDRA27 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.27/11/98

 110695 SALVATORI ILARIA28 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE05/02/79

 607626 SINIGALIA MARTINA29 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA21/01/95

 601401 CALISSI OLGA RACHELE30 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE23/03/92

 136513 DE COSTANZO VALENTINA31 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE25/08/89

 620644 LOSSO ANNA CHIARA32 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.26/06/97

 621412 BORELLA CLAUDIA33 A.S. COMINI PADOVA07/10/97

 608625 CIPRESSA ERICA34 FIAMME ORO ROMA18/05/96

 606701 TRANQUILLI CHIARA35 A.S.D. FRASCATI SCHERMA19/01/94

 622894 TANGHERLINI ELENA36 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.25/01/98

 626422 POZZAN CATERINA37 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.19/01/98

 616572 ALLEGRINI LUDOVICA38 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.24/03/99

 621408 ARGENTI BEATRICE39 A.S. COMINI PADOVA30/05/96

 603273 MAGISTRELLI MARIA GRAZIA40 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.15/09/92

 609022 BIAGIOTTI MATILDE41 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.14/02/96

 138062 TAGLIAPIETRA MADDALENA42 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE24/01/88

 617448 LAVA FEDERICA43  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/04/95

 637538 PUCCINI VIRGINIA44 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD31/12/99

 621548 BURCHI GINEVRA45 FIAMME ORO ROMA18/02/97

 629681 PIERI GAIA46 C.S.ARETINO A.S.D.25/03/99

 610238 PIERAMATI CAMILA47 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.22/02/94

 148720 FUMAGALLI FEDERICA48 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.13/09/92
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 630862 BERTOLA LARA49 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/11/00

 605200 ORSOLINI ILENIA50 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO ASD25/11/92

 141200 DI PIERO SERENA51 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.30/08/89

 641822 CATARZI CONSTANCE52 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA22/12/98

 606494 MILANESE LISA53 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA29/01/92

 610058 PAPPALARDO CATERINA54 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.13/07/96

 505247 BOLIS MARINA55 LAME GIALLO BLU A.S.D.11/03/89

 610765 ROMAGNOLI SOFIA56 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.10/02/95

 641350 GIRARDI CHIARA57  SCHERMA TREVISO A.S.D.12/10/98

 620361 DE ZOLT LETIZIA58 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.30/03/98

 612444 GALBIATI MARTA59 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD10/04/94

 614439 ROSSA VERONICA60 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ08/04/96

 618752 PACELLI MARIA TERESA61 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.19/06/98

 634818 PAPPONE ARIANNA62 CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET.12/04/99

 624318 SCHIAVONE CECILIA63 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.07/11/98

 504185 FUMAGALLI MARTINA64 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.21/07/88

 610248 MALQUORI ELEONORA65 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD23/12/95

 620326 FROSINI SARA66 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO ASD09/09/98

 632571 GRIMALDI LUCREZIA ANDREA67 A.S.D. FRASCATI SCHERMA08/02/99

 629701 PASQUALI FLAVIA68 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/12/98

 637732 ZENOBI RACHELE69 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.02/06/98

 617035 ARNAO LORENA MARIA70 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD31/10/96

 141864 GALESSO GIORGIA71 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .15/07/87

 626671 BICEGO LODOVICA72 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.16/02/98

 637318 BIGNOTTI LETIZIA73 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.24/05/99

 612575 FRANZONI CARLOTTA74 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ05/07/97

 611876 LORENZETTI VIRGINIA75 A.S.D. FRASCATI SCHERMA08/02/98

 632858 PIERINI LOLITA76 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD22/06/98

 610494 SACCOCCI FEDERICA77  SCHERMA TREVISO A.S.D.03/05/93

 601376 CRECCHI IRENE78 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA06/08/92

 614029 ARU MARIA79 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE17/02/97

 643888 CAMPANI LETIZIA80 U.S. PISASCHERMA A.S.D.24/01/00

 628192 BARALDI BIANCA81 A.S. COMINI PADOVA02/04/99

 622109 PERETTI COSTANZA82 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.11/02/97

 638441 MALTESE PAOLA83 A.S.D.CONAD SCHERMA MODICA19/06/98

 635874 CONTI ALESSANDRA84 A.S.D. FRASCATI SCHERMA25/10/98

 619265 BAGLINI ALESSIA85 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTI22/05/95

 145286 BERTOLINI LUDOVICA86 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.14/10/90

 638940 BOTTAZZO SOFIA87 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.06/07/99

 628556 RAVAGLI REBECCA88 A.S.D.SPORTING CENTER PRATO10/01/00

 633197 CURTI BEATRICE89 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.26/08/98

 624938 BRUNO MARGHERITA90 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.24/03/00

 623416 PAGANO SARA91 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD23/05/97

 614025 BACIGALUPO ALICE92 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE23/04/96

 142259 LAURIA GRETA93 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ08/12/96

 638094 PUGLIA SERENA94 A.S.D. FRASCATI SCHERMA29/04/99

 629684 ROSSI CAMILLA95 C.S.ARETINO A.S.D.17/01/00

 625605 SIRENA LUCREZIA96  SCHERMA TREVISO A.S.D.31/05/00

 625211 COLOMBO ELISA97 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ16/01/99
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 607204 CAPASA LUDOVICA98 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/07/97

 628919 ZUIN ANNA99 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .15/03/99

 635891 RICCI MARTA100 A.S. COMINI PADOVA24/05/00

 626196 PISANO ALESSANDRA101 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE08/08/98

 610638 PIZZINI CAROLINA102 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.20/02/95

 625102 BARBOTTI IRENE103 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.12/01/98

 619853 ROSSINI SERENA104 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.18/04/99

 610925 GUGLIELMI BEATRICE105 A.S.D. FRASCATI SCHERMA28/09/95

 639200 BALESTRIERI ARIANNA106 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.15/04/00

 630267 DELI CLOTILDE107 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.17/05/97

 623426 SALVADORI IRENE108 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD11/02/97

 608921 GUERRA FRANCESCA109 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.12/09/96

 623020 BIANCHETTI ELISA110 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.14/05/97

 633283 CRAIGHERO ELENA111 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.04/07/00

 618097 SORA LUCREZIA112 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.01/06/98

 608618 STOCCHI CLAUDIA113 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.22/11/95

 638941 PEZZANO CAMILLA114 SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.28/04/99

 610496 SIRENA BEATRICE115  SCHERMA TREVISO A.S.D.12/07/96

 641333 SPAGNOLI CHIARA116 A.S.D. FRASCATI SCHERMA28/02/00

 626124 BURICELLI ILARIA117 D.L.F. VENEZIA29/12/99

 616217 LA PEDALINA LUDOVICA118 A.S.D. FRASCATI SCHERMA08/05/96

 139223 LOMBARDI MANUELA119 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO16/08/87

 625121 CANESSO FRANCESCA120 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .07/04/99

 620291 VALACCHI MADDALENA121 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA10/07/98

 641352 PASIN LARA122  SCHERMA TREVISO A.S.D.25/02/99

 148830 AIELLO ENRICA123 VERONASCHERMA ASD09/06/89

 131465 SALOMONI FIAMMA124 VERONASCHERMA ASD14/03/84

 641965 DE ZAN CAMILLA125 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.27/09/00

 630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE126 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA25/11/00

 623759 CERCHIARO MANUELA127 A.S.D. FRASCATI SCHERMA27/05/95

 622984 GAMBINO FLAMINIA128 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.24/06/99

 630989 POLIPODIO CAROLA129 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE17/02/00

 639981 BORDIN ANNA CHIARA130 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 15/05/98

 626421 MUSACCHIO CAMILLA131 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.14/08/97

 604923 TRIPALDELLI BEATRICE132 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D29/11/93

 632129 CIRILLO MARTINA133 A.S. COMINI PADOVA10/07/00

 625521 TEMPESTA CECILIA MARIA134 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO29/04/99

 638944 MANDELLI GIULIA135 SCHERMA MONZA A.S.D.04/08/99

 631859 VITALE SARA136 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A01/07/98

 639400 CIAMPI CHIARA137 CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET.16/04/99

 636022 LANTIERI GIULIA138 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTI11/07/97

 141471 PONZONI ELEONORA139 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.10/12/89

 637770 BOZZI MATILDE140 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO04/06/99

 621938 LUTMAN MATHILDE141 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA10/03/00

 626637 MAINA MILA142 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/11/99

 640769 SALIS FRANCESCA143 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.02/06/00

 629382 MANZOLI MARTINA144 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.14/05/00

 635306 TOFFOLON GIUDITTA CAMILLA145 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 25/10/99

 635489 TEATINI ANNA146 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .10/12/99
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 625127 MICHELINI VIOLA147 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.01/05/97

 646030 SCARSO CHIARA148 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.20/07/00

 628842 SAVOLDI ALICE149 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.02/05/00

 627959 CUCCHIARA GRETA150 PENTAMODENA  A.S.D.02/12/00

 625999 SPINA BENEDETTA151 A.S.D. FRASCATI SCHERMA06/04/98

 610360 MONTALTO MONELLA LUISA152 A.S.D. FRASCATI SCHERMA17/02/93

 622463 INNOCENTI MATILDE153 A.S.D.SPORTING CENTER PRATO12/03/97

 658414 GILL ISABELLA154 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.11/04/00

 634151 CANDIANI VITTORIA155 D.L.F. VENEZIA17/03/99

 644191 PALLUOTTO GAIA156 CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET.21/12/00

 634413 FERRARA VALENTINA157  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.14/09/00

 637686 MEMOLI GIORGIA158 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.27/07/00

 632947 PARRAVICINI SOFIA159 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ06/08/00

 637582 DONATELLI TERESA160 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO30/01/00

 638971 ARCANGELI LUCREZIA161 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.17/08/00

 639116 BATTISTONI MATILDE162 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.04/12/00

 630889 SCAGLIONE LUCE163 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/11/99

 643889 CALABRO' CHIARA164 U.S. PISASCHERMA A.S.D.01/04/00

 635315 ORIZIO ELENA165 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.15/04/99

 103920 GRILLO LOREDANA166 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD23/02/65

 646862 DALTIN SARA167  SCHERMA TREVISO A.S.D.08/09/98

 631659 PALUMBO ELENA168 U.S. PISASCHERMA A.S.D.22/06/98

 649473 MANGIUSTI CRISTIANA169 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO20/01/99

 626885 AURIGHI VITTORIA170  SCHERMA TREVISO A.S.D.01/02/99

 631099 CARDOSI ELENA171 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA29/02/00

 629038 PIETRARELLI ALICE172 A.S.D.SPORTING CENTER PRATO06/06/99

 608924 TIRAFERRI VALENTINA173 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.25/12/95

 634619 PAOLI ALESSIA174 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.29/07/00

 643461 LOMBARDO ELISA ANNA175 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.09/02/00

 627154 MACCARONE MARIA VITTORIA176 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/01/00

 622070 ALFANO CECILIA177 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.08/01/98

 631672 PIRAMIDE ERICA178 A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA21/06/99

 625407 MALERBA ALICE179 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.25/06/96

 638431 CAVALLO CAROLINA180 A.S.D.CONAD SCHERMA MODICA03/02/99

 629849 MASSEL BEATRICE181 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.02/03/98

 644877 CANTÙ MARTINA182 A.S.D. ADDA SCHERMA03/06/99

 612520 BUCA DOINA STEFANIA183 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO20/01/72

 625411 ZIBETTI REBECCA184 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.06/05/97

 634019 ZAPPALORTO VITTORIA185 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 31/05/98

 642770 ZAPPALORTO MATILDE186 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 20/09/00

 635249 CASARIN CAMILLA187  SCHERMA TREVISO A.S.D.27/07/00

 619743 COSTA VALENTINA188 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.15/10/97

 624302 PUNZO ELISA189 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.20/05/97

 639657 ZATTI MARGHERITA190 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.15/10/99

 610834 PROVOLO MARTINA191 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.24/03/96

 628796 PATRONO VITTORIA192 A.S. COMINI PADOVA28/08/00

 634345 FERRACUTI ELENA193 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO16/09/00

 629220 ROVERSI LAURA194 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.09/10/00

 627327 MAFFEI LUDOVICA195 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO14/09/98
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 639234 CORTESE CHIARA196 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.01/01/99

 638911 CASARTELLI NICOLE197 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.12/11/00

 644940 LATTANZIO MARIA GRAZIA198 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.02/06/67

 640540 SANTUZZO MARIA199  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.08/06/99

 648292 CARDETTI SHARON200 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.21/03/00

 630264 GIOVANNONI CAROLINA201 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO ASD08/09/99

 659881 D'ONOFRIO IDA202 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO02/09/00

 657348 CASU MARTA203 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD28/10/95

 626247 ALEMANNO GIORGIA204 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.20/01/99

 600774 RANIERI SILVIA205 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD03/03/92

 643214 IANNACCONE ALESSIA206 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO01/06/97

 645457 LEOTTA FEDERICA207 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA06/08/00

 635176 FURLAN SVEVA208 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .10/05/00

 653394 BROSERA ELISA209 SCHERMA MONZA A.S.D.17/12/00

 643482 PESCIANI MARTINA210 A.S.D. ADDA SCHERMA23/06/99

 642446 CIPPITELLI CHIARA211 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.13/12/00

 645453 CHERCHI VIRGINIA212 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA29/11/00

 641636 PANERAI FRANCESCA213 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI06/05/00

 646872 SQUILLANTE VALENTINA214 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.05/04/00

 620847 FREZZA LISA215 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA29/02/00

 646080 CAMPAGNA FEDERICA216 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/11/00

 651347 PEZZINI GIULIA217 A.S.D. ADDA SCHERMA23/03/95

 648123 VENEZIA SABINA PIA218 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO23/09/99

 638972 ARCANGELI LUDOVICA219 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.17/08/00

 642875 PELLEGRINI ELENA220 CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET.08/07/99

 650767 FEMIA ASJA221 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.02/12/00

 646113 ROSSI MATILDE222 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA05/04/00

 630218 ROVERE ELISA223 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD02/10/99

 636274 UGOLINI CHIARA224 ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.27/06/00

 644160 CIAMARRA PAOLA225 ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.22/07/00

 635093 CANTALUPPI GIULIA226 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.21/01/00

 624322 PASI ROBERTA227 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.02/07/67

 641312 PEDRAZZINI SILVIA228 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.24/05/00

 620148 SARTORIO SOFIA FRANCESCA229 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.19/08/99

 629202 CASCIOLI GIULIA230 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.29/03/99

 641986 PITEO GAJA231 C.S.SANNITA BENEVENTO A.S.D.13/11/98

 629875 LONGO CAMILLA232 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.27/08/99

 635222 SCARPA CATERINA233  SCHERMA TREVISO A.S.D.28/02/00

 645268 MURIANNI CLAUDIA234 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.20/09/98

 634522 INNOCENTI GIULIA235 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.03/01/00

 651480 GALEA CAMILLA236 A.S.D. BRIANZASCHERMA08/11/00

 656817 PELLEGRINI MATILDE237 A.S.GINNASTICA FANFULLA 187418/05/00

 648291 D'ALONZO LETIZIA238 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.22/01/00

 657566 PAGANO GIULIA239 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO27/08/99

 656799 VIANELLO VERONICA240  SCHERMA TREVISO A.S.D.22/04/99

 620798 MAGGIORE SARA241 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.31/05/94

 646152 FILIPPESCHI CHIARA242 SCUOLA DI SCHERMA FERRANTI A.S.D.18/09/00

 652247 DA ROS VITTORIA243  SCHERMA TREVISO A.S.D.16/05/99

 105413 MAJELLO CECILIA244 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO26/11/64
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Fioretto femminile
 1
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 40
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 5
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 30
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 27
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 31

 2

BATINI MARTIN - RMFOR (ROMA)

SINIGALIA MAR - RMFOR (ROMA)

BIANCHIN ELIS - TVCS (TREVISO)

CARACCIOLO CL - RMFRC (FRASCATI)

VEZZALI VALEN - RMFFO (ROMA)

CINI CHIARA - PICIO (PISA)

DE COSTANZO V - RMAM (ROMA)

MANCINI CAMIL - RMFFG (ROMA)

SIMONCELLI MA - RMFAZ (ROMA)

PIGLIAPOCO CL - RMFFO (ROMA)

RIVANO CAMILL - GERAP (RAPALLO)

TEO SERENA - RMFOR (ROMA)

PALUMBO FRANC - RMAM (ROMA)

VARDARO ELISA - RMAM (ROMA)

CALISSI OLGA  - RMFFG (ROMA)

MONACO BEATRI - RMFFG (ROMA)

VOLPI ALICE - RMFFO (ROMA)

PETRIGNANI AL - ANJES (JESI)

STRANIERO STE - RMFOR (ROMA)

LOSSO ANNA CH - VEMES (MESTRE)

DE JULIIS CAM - RMCS (ROMA)

DURANDO BENED - RMCC (ROMA)

DINI ELEONORA - RMFFO (ROMA)

ERRIGO ARIANN - RMCC (ROMA)

NAPOLI SUSANN - ANJES (JESI)

BENETTI LUCRE - VEMES (MESTRE)

VIANELLO VALE - VEMES (MESTRE)

ERBA CAROLINA - RMFFG (ROMA)

CAMMILLETTI M - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

CIPRIANI VALE - RMAM (ROMA)

SALVATORI ILA - RMAM (ROMA)

DI FRANCISCA  - RMFFO (ROMA)
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BATINI MARTIN - RMFOR (ROMA)

CARACCIOLO CL - RMFRC (FRASCATI)

VEZZALI VALEN - RMFFO (ROMA)

MANCINI CAMIL - RMFFG (ROMA)

PIGLIAPOCO CL - RMFFO (ROMA)

TEO SERENA - RMFOR (ROMA)

VARDARO ELISA - RMAM (ROMA)

MONACO BEATRI - RMFFG (ROMA)

VOLPI ALICE - RMFFO (ROMA)

STRANIERO STE - RMFOR (ROMA)

DURANDO BENED - RMCC (ROMA)

ERRIGO ARIANN - RMCC (ROMA)

BENETTI LUCRE - VEMES (MESTRE)

ERBA CAROLINA - RMFFG (ROMA)

CIPRIANI VALE - RMAM (ROMA)

DI FRANCISCA  - RMFFO (ROMA)

15

11

11
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15

14

7
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15

9

14

BATINI MARTIN - RMFOR (ROMA)

VEZZALI VALEN - RMFFO (ROMA)

PIGLIAPOCO CL - RMFFO (ROMA)

MONACO BEATRI - RMFFG (ROMA)

VOLPI ALICE - RMFFO (ROMA)

ERRIGO ARIANN - RMCC (ROMA)

ERBA CAROLINA - RMFFG (ROMA)

DI FRANCISCA  - RMFFO (ROMA)

12

15

15

11

15

12

5

15

VEZZALI VALEN - RMFFO (ROMA)

PIGLIAPOCO CL - RMFFO (ROMA)

VOLPI ALICE - RMFFO (ROMA)

DI FRANCISCA  - RMFFO (ROMA)

15

8

10

15

VEZZALI VALEN - RMFFO (ROMA)

DI FRANCISCA  - RMFFO (ROMA)

5

6

CASSARINO P.

AVALLONE C.

CUBEDDU C.

DAL POZZOLO M.

SCOMPARIN I.

ARGENTI L.

BARRERA M.

BIONDI S.

MARCUZ E.

PIERUCCI G.

RANZA G.

PROIETTI MOSCA M.

ROSSI V.

SOPEGNO D.

NIGRONE D.

ARMATA G.

CUBEDDU C.

SCOMPARIN I.

BIONDI S.

BARRERA M.

ARGENTI L.

ARMATA G.

CASSARINO P.

PIERUCCI G.

ARGENTI L.

SCOMPARIN I.

BARRERA M.

PIERUCCI G.

PIERUCCI G.

ARMATA G.

SCOMPARIN I.

DI FRANCISCA  - RMFFO (ROMA)
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 64

BATINI MARTINA-RMFOR (ROMA)

PAPPALARDO CATERINA-PTAGL (AGLIANA)

 15

 3
BATINI MARTINA-RMFOR (ROMA)F  1
P. CIBIN GIORGIA (VRSCH)

 33

 97

SINIGALIA MARTINA-RMFOR (ROMA)

FUMAGALLI MARTINA-MIMAN (MILANO)

 15

 5
SINIGALIA MARTINA-RMFOR (ROMA)F  2
P. BIONDI SIMONE (RMCS)

 17

 81

BIANCHIN ELISABETTA-TVCS (TREVISO)

GALBIATI MARTA-MIGIA (MILANO)

 14

 13
BIANCHIN ELISABETTA-TVCS (TREVISO)F  3
P. BARRERA MARCO (SRCS)

 49

 16

PUCCINI VIRGINIA-PICIO (PISA)

CARACCIOLO CLAUDIA-RMFRC (FRASCATI)

 10

 15
CARACCIOLO CLAUDIA-RMFRC (FRASCATI)F  4
P. FANIZZA GIACOMO (SRCS)

 9

 73

VEZZALI VALENTINA-RMFFO (ROMA)

GIRARDI CHIARA-TVCS (TREVISO)

 15

 0
VEZZALI VALENTINA-RMFFO (ROMA)F  5
P. CHIEI GAMACCHIO LUCA (SANN)

 41

 24

ARGENTI BEATRICE-PDCOM (PADOVA)

CINI CHIARA-PICIO (PISA)

 6

 15
CINI CHIARA-PICIO (PISA)F  6
P. CUBEDDU CARLO (CAARM)

 25

 40

CIPRESSA ERICA-RMFFO (ROMA)

DE COSTANZO VALENTINA-RMAM (ROMA)

 10

 15
DE COSTANZO VALENTINA-RMAM (ROMA)F  7
P. NIGRONE DAVIDE (TOLMF)

 57

 8

BERTOLA LARA-TOCS (TORINO)

MANCINI CAMILLA-RMFFG (ROMA)

 6

 15
MANCINI CAMILLA-RMFFG (ROMA)F  8
P. PROIETTI MOSCA MARCO (ANJES)

 5

 69

SIMONCELLI MARTA-RMFAZ (ROMA)

ROMAGNOLI SOFIA-ANJES (JESI)

 15

 7
SIMONCELLI MARTA-RMFAZ (ROMA)F  9
P. CUBEDDU CARLO (CAARM)

 37

 28

ALLEGRINI LUDOVICA-RMCSA (ARICCIA)

PIGLIAPOCO CLAUDIA-RMFFO (ROMA)

 5

 15
PIGLIAPOCO CLAUDIA-RMFFO (ROMA)F  10
P. MARCUZ ELISA (TVCS)

 21

 44

RIVANO CAMILLA-GERAP (RAPALLO)

BIAGIOTTI MATILDE-PTAGL (AGLIANA)

 11

 4
RIVANO CAMILLA-GERAP (RAPALLO)F  11
P. PIERUCCI GIUSEPPE (LICS)

 76

 12

DE ZOLT LETIZIA-VEMES (MESTRE)

TEO SERENA-RMFOR (ROMA)

 5

 12
TEO SERENA-RMFOR (ROMA)F  12
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (RMCSA)

 13

 52

PALUMBO FRANCESCA-RMAM (ROMA)

PIERI GAIA-ARCS (AREZZO)

 15

 5
PALUMBO FRANCESCA-RMAM (ROMA)F  13
P. ARMATA GASPARE (MIMON)

 45

 20

TAGLIAPIETRA MADDALENA-RMAM (ROMA)

VARDARO ELISA-RMAM (ROMA)

 12

 15
VARDARO ELISA-RMAM (ROMA)F  14
P. SENNI FRANCESCO (PICIO)

 29

 36

TRANQUILLI CHIARA-RMFRC (FRASCATI)

CALISSI OLGA RACHELE-RMFFG (ROMA)

 14

 15
CALISSI OLGA RACHELE-RMFFG (ROMA)F  15
P. CUBEDDU CARLO (CAARM)

 68

 4

BOLIS MARINA-TVLAM (CONEGLIANO)

MONACO BEATRICE-RMFFG (ROMA)

 3

 15
MONACO BEATRICE-RMFFG (ROMA)F  16
P. PASCUCCI MARTINA (ANJES)
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 62

VOLPI ALICE-RMFFO (ROMA)

CATARZI CONSTANCE-SVCS (SAVONA)

 15

 6
VOLPI ALICE-RMFFO (ROMA)F  17
P. CIBIN GIORGIA (VRSCH)

 35

 30

POZZAN CATERINA-VEMES (MESTRE)

PETRIGNANI ALESSANDRA-ANJES (JESI)

 13

 15
PETRIGNANI ALESSANDRA-ANJES (JESI)F  18
P. BIONDI SIMONE (RMCS)

 19

 46

STRANIERO STEFANIA-RMFOR (ROMA)

LAVA FEDERICA-TVCS (TREVISO)

 15

 9
STRANIERO STEFANIA-RMFOR (ROMA)F  19
P. MANZOTTI MATTEO (VAPPR)

 51

 14

LOSSO ANNA CHIARA-VEMES (MESTRE)

BORELLA CLAUDIA-PDCOM (PADOVA)

 15

 14
LOSSO ANNA CHIARA-VEMES (MESTRE)F  20
P. AVALLONE CARLO MARIA (SANN)

 11

 54

DE JULIIS CAMILLA-RMCS (ROMA)

PIERAMATI CAMILA-TRCS (TERNI)

 14

 12
DE JULIIS CAMILLA-RMCS (ROMA)F  21
P. SOPEGNO DAVIDE (TOLMF)

 86

 22

PACELLI MARIA TERESA-RMCS (ROMA)

DURANDO BENEDETTA-RMCC (ROMA)

 7

 15
DURANDO BENEDETTA-RMCC (ROMA)F  22
P. SCOMPARIN ISACCO (VEMES)

 27

 91

DINI ELEONORA-RMFFO (ROMA)

SCHIAVONE CECILIA-RMCS (ROMA)

 15

 5
DINI ELEONORA-RMFFO (ROMA)F  23
P. PASCUCCI MARTINA (ANJES)

 59

 6

DI PIERO SERENA-ANCS (ANCONA)

ERRIGO ARIANNA-RMCC (ROMA)

 9

 15
ERRIGO ARIANNA-RMCC (ROMA)F  24
P. RANZA GIULIANO (MIGIA)

 7

 58

NAPOLI SUSANNA-ANJES (JESI)

ORSOLINI ILENIA-LIACC (LIVORNO)

 15

 9
NAPOLI SUSANNA-ANJES (JESI)F  25
P. MARCUZ ELISA (TVCS)

 90

 26

PAPPONE ARIANNA-LTGGS (LATINA)

BENETTI LUCREZIA-VEMES (MESTRE)

 13

 15
BENETTI LUCREZIA-VEMES (MESTRE)F  26
P. ROSSI VERONICA CRISTIANA (TOLMF)

 23

 42

VIANELLO VALENTINA-VEMES (MESTRE)

MAGISTRELLI MARIA GRAZIA-ANCS (ANCONA)

 15

 9
VIANELLO VALENTINA-VEMES (MESTRE)F  27
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC)

 55

 10

FUMAGALLI FEDERICA-MIMAN (MILANO)

ERBA CAROLINA-RMFFG (ROMA)

 4

 15
ERBA CAROLINA-RMFFG (ROMA)F  28
P. PIERUCCI SIMONA (LIPER)

 15

 50

CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

BURCHI GINEVRA-RMFFO (ROMA)

 15

 4
CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  29
P. PROIETTI MOSCA MARCO (ANJES)

 82

 18

ROSSA VERONICA-BZCS (BOLZANO)

CIPRIANI VALENTINA-RMAM (ROMA)

 5

 15
CIPRIANI VALENTINA-RMAM (ROMA)F  30
P. DAL POZZOLO MARCO (VICS)

 31

 34

SALVATORI ILARIA-RMAM (ROMA)

TANGHERLINI ELENA-ANJES (JESI)

 15

 9
SALVATORI ILARIA-RMAM (ROMA)F  31
P. NIGRONE DAVIDE (TOLMF)

 63

 2

MILANESE LISA-SICUS (SIENA)

DI FRANCISCA ELISA-RMFFO (ROMA)

 4

 15
DI FRANCISCA ELISA-RMFFO (ROMA)F  32
P. SCOMPARIN ISACCO (VEMES)
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 128

BATINI MARTINA-RMFOR (ROMA)

LA PEDALINA LUDOVICA-RMFRC (FRASCATI)

 15

 4
BATINI MARTINA-RMFOR (ROMA)H  1
P. BARRERA MARCO (SRCS)

 65

 64

LORENZETTI VIRGINIA-RMFRC (FRASCATI)

PAPPALARDO CATERINA-PTAGL (AGLIANA)

 11

 15
PAPPALARDO CATERINA-PTAGL (AGLIANA)H  2
P. FANIZZA GIACOMO (SRCS)

 33

 96

SINIGALIA MARTINA-RMFOR (ROMA)

COLOMBO ELISA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 15

 2
SINIGALIA MARTINA-RMFOR (ROMA)H  3
P. BARRERA MARCO (SRCS)

 97

 32

FUMAGALLI MARTINA-MIMAN (MILANO)

MALQUORI ELEONORA-PICIO (PISA)

 15

 9
FUMAGALLI MARTINA-MIMAN (MILANO)H  4
P. PASCUCCI MARTINA (ANJES)

 17

 145

BIANCHIN ELISABETTA-TVCS (TREVISO)

PASIN LARA-TVCS (TREVISO)

 15

 9
BIANCHIN ELISABETTA-TVCS (TREVISO)H  5
P. PASCUCCI MARTINA (ANJES)

 81

 48

GALBIATI MARTA-MIGIA (MILANO)

ARNAO LORENA MARIA-PICIO (PISA)

 15

 13
GALBIATI MARTA-MIGIA (MILANO)H  6
P. FANIZZA GIACOMO (SRCS)

 49

 80

PUCCINI VIRGINIA-PICIO (PISA)

BERTOLINI LUDOVICA-TRCS (TERNI)

 9

 6
PUCCINI VIRGINIA-PICIO (PISA)H  7
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC)

 113

 16

BALESTRIERI ARIANNA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

CARACCIOLO CLAUDIA-RMFRC (FRASCATI)

 6

 15
CARACCIOLO CLAUDIA-RMFRC (FRASCATI)H  8
P. SENNI FRANCESCO (PICIO)

 9

 120

VEZZALI VALENTINA-RMFFO (ROMA)

CRAIGHERO ELENA-VEMES (MESTRE)

 15

 2
VEZZALI VALENTINA-RMFFO (ROMA)H  9
P. SENNI FRANCESCO (PICIO)

 73

 56

GIRARDI CHIARA-TVCS (TREVISO)

BICEGO  LODOVICA-VEMES (MESTRE)

 15

 12
GIRARDI CHIARA-TVCS (TREVISO)H  10
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC)

 41

 88

ARGENTI BEATRICE-PDCOM (PADOVA)

PAGANO SARA-PICIO (PISA)

 15

 10
ARGENTI BEATRICE-PDCOM (PADOVA)H  11
P. SARTORI EMILIO (MIGIA)

 105

 24

PISANO ALESSANDRA-GERAP (RAPALLO)

CINI CHIARA-PICIO (PISA)

 2

 15
CINI CHIARA-PICIO (PISA)H  12
P. SARTORI EMILIO (MIGIA)

 25

 104

CIPRESSA ERICA-RMFFO (ROMA)

RICCI MARTA-PDCOM (PADOVA)

 15

 10
CIPRESSA ERICA-RMFFO (ROMA)H  13
P. ARMATA GASPARE (MIMON)

 89

 40

BACIGALUPO ALICE-GERAP (RAPALLO)

DE COSTANZO VALENTINA-RMAM (ROMA)

 5

 15
DE COSTANZO VALENTINA-RMAM (ROMA)H  14
P. ARMATA GASPARE (MIMON)

 57

 72

BERTOLA LARA-TOCS (TORINO)

CAMPANI LETIZIA-PISCH (PISA)

 15

 8
BERTOLA LARA-TOCS (TORINO)H  15
P. PROCOPIO GAIA (PDCOM)

 121

 8

SORA LUCREZIA-BSLEO (BRESCIA)

MANCINI CAMILLA-RMFFG (ROMA)

 9

 15
MANCINI CAMILLA-RMFFG (ROMA)H  16
P. MARCUZ ELISA (TVCS)
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 124

SIMONCELLI MARTA-RMFAZ (ROMA)

PEZZANO  CAMILLA-BGMAR (SARNICO)

 15

 1
SIMONCELLI MARTA-RMFAZ (ROMA)H  17
P. MARCUZ ELISA (TVCS)

 69

 60

ROMAGNOLI SOFIA-ANJES (JESI)

BIGNOTTI LETIZIA-BSLEO (BRESCIA)

 14

 13
ROMAGNOLI SOFIA-ANJES (JESI)H  18
P. PROCOPIO GAIA (PDCOM)

 37

 92

ALLEGRINI LUDOVICA-RMCSA (ARICCIA)

LAURIA GRETA-BZCS (BOLZANO)

 15

 11
ALLEGRINI LUDOVICA-RMCSA (ARICCIA)H  19
P. CIBIN GIORGIA (VRSCH)

 156

 28

CERCHIARO MANUELA-RMFRC (FRASCATI)

PIGLIAPOCO CLAUDIA-RMFFO (ROMA)

 7

 15
PIGLIAPOCO CLAUDIA-RMFFO (ROMA)H  20
P. CIBIN GIORGIA (VRSCH)

 21

 108

RIVANO CAMILLA-GERAP (RAPALLO)

BARBOTTI IRENE-MIMAN (MILANO)

 15

 4
RIVANO CAMILLA-GERAP (RAPALLO)H  21
P. PIERUCCI SIMONA (LIPER)

 85

 44

CURTI BEATRICE-RMCS (ROMA)

BIAGIOTTI MATILDE-PTAGL (AGLIANA)

 7

 15
BIAGIOTTI MATILDE-PTAGL (AGLIANA)H  22
P. CUBEDDU CARLO (CAARM)

 53

 76

GALESSO GIORGIA-PDIMP (PADOVA)

DE ZOLT LETIZIA-VEMES (MESTRE)

 11

 15
DE ZOLT LETIZIA-VEMES (MESTRE)H  23
P. CUBEDDU CARLO (CAARM)

 117

 12

GUERRA FRANCESCA-MIMAN (MILANO)

TEO SERENA-RMFOR (ROMA)

 6

 13
TEO SERENA-RMFOR (ROMA)H  24
P. PIERUCCI SIMONA (LIPER)

 13

 116

PALUMBO FRANCESCA-RMAM (ROMA)

SALVADORI IRENE-PICIO (PISA)

 15

 1
PALUMBO FRANCESCA-RMAM (ROMA)H  25
P. SCOMPARIN ISACCO (VEMES)

 77

 52

MALTESE PAOLA-RGMOD (MODICA)

PIERI GAIA-ARCS (AREZZO)

 5

 9
PIERI GAIA-ARCS (AREZZO)H  26
P. ARGENTI LAURA (RMCAP)

 45

 84

TAGLIAPIETRA MADDALENA-RMAM (ROMA)

RAVAGLI REBECCA-POCEN (PRATO)

 15

 5
TAGLIAPIETRA MADDALENA-RMAM (ROMA)H  27
P. ARGENTI LAURA (RMCAP)

 109

 20

ROSSINI SERENA-ANCS (ANCONA)

VARDARO ELISA-RMAM (ROMA)

 5

 15
VARDARO ELISA-RMAM (ROMA)H  28
P. SCOMPARIN ISACCO (VEMES)

 29

 100

TRANQUILLI CHIARA-RMFRC (FRASCATI)

ZUIN ANNA-PDIMP (PADOVA)

 15

 5
TRANQUILLI CHIARA-RMFRC (FRASCATI)H  29
P. PROIETTI MOSCA MARCO (ANJES)

 93

 36

PUGLIA SERENA-RMFRC (FRASCATI)

CALISSI OLGA RACHELE-RMFFG (ROMA)

 7

 15
CALISSI OLGA RACHELE-RMFFG (ROMA)H  30
P. PROIETTI MOSCA MARCO (ANJES)

 61

 68

FRANZONI CARLOTTA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

BOLIS MARINA-TVLAM (CONEGLIANO)

 13

 15
BOLIS MARINA-TVLAM (CONEGLIANO)H  31
P. BIONDI SIMONE (RMCS)

 125

 4

SIRENA BEATRICE-TVCS (TREVISO)

MONACO BEATRICE-RMFFG (ROMA)

 2

 15
MONACO BEATRICE-RMFFG (ROMA)H  32
P. SOPEGNO DAVIDE (TOLMF)
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 126

VOLPI ALICE-RMFFO (ROMA)

SPAGNOLI CHIARA-RMFRC (FRASCATI)

 15

 3
VOLPI ALICE-RMFFO (ROMA)H  33
P. SOPEGNO DAVIDE (TOLMF)

 67

 62

SACCOCCI FEDERICA-TVCS (TREVISO)

CATARZI CONSTANCE-SVCS (SAVONA)

 6

 15
CATARZI CONSTANCE-SVCS (SAVONA)H  34
P. BIONDI SIMONE (RMCS)

 35

 94

POZZAN CATERINA-VEMES (MESTRE)

ROSSI CAMILLA-ARCS (AREZZO)

 11

 10
POZZAN CATERINA-VEMES (MESTRE)H  35
P. PIERUCCI GIUSEPPE (LICS)

 99

 30

CAPASA LUDOVICA-RMFRC (FRASCATI)

PETRIGNANI ALESSANDRA-ANJES (JESI)

 11

 15
PETRIGNANI ALESSANDRA-ANJES (JESI)H  36
P. PIERUCCI GIUSEPPE (LICS)

 19

 147

STRANIERO STEFANIA-RMFOR (ROMA)

AIELLO ENRICA-VRSCH (VERONA)

 15

 3
STRANIERO STEFANIA-RMFOR (ROMA)H  37
P. BRUNETTI CECILIA (MIGIA)

 83

 46

BOTTAZZO SOFIA-COCOM (COMO)

LAVA FEDERICA-TVCS (TREVISO)

 8

 15
LAVA FEDERICA-TVCS (TREVISO)H  38
P. RANZA GIULIANO (MIGIA)

 51

 78

LOSSO ANNA CHIARA-VEMES (MESTRE)

CONTI ALESSANDRA-RMFRC (FRASCATI)

 15

 9
LOSSO ANNA CHIARA-VEMES (MESTRE)H  39
P. RANZA GIULIANO (MIGIA)

 115

 14

DELI CLOTILDE-COCOM (COMO)

BORELLA CLAUDIA-PDCOM (PADOVA)

 9

 15
BORELLA CLAUDIA-PDCOM (PADOVA)H  40
P. BRUNETTI CECILIA (MIGIA)

 11

 118

DE JULIIS CAMILLA-RMCS (ROMA)

BIANCHETTI ELISA-TOCS (TORINO)

 15

 5
DE JULIIS CAMILLA-RMCS (ROMA)H  41
P. DAL POZZOLO MARCO (VICS)

 75

 54

PERETTI COSTANZA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

PIERAMATI CAMILA-TRCS (TERNI)

 12

 15
PIERAMATI CAMILA-TRCS (TERNI)H  42
P. CASSARINO PIERO (RGMOD)

 43

 86

PASQUALI FLAVIA-RMFRC (FRASCATI)

PACELLI MARIA TERESA-RMCS (ROMA)

 9

 15
PACELLI MARIA TERESA-RMCS (ROMA)H  43
P. DAL POZZOLO MARCO (VICS)

 107

 22

PIZZINI CAROLINA-BSLEO (BRESCIA)

DURANDO BENEDETTA-RMCC (ROMA)

 1

 15
DURANDO BENEDETTA-RMCC (ROMA)H  44
P. CHIEI GAMACCHIO LUCA (SANN)

 27

 155

DINI ELEONORA-RMFFO (ROMA)

SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE-RMCAP (ROMA)

 12

 3
DINI ELEONORA-RMFFO (ROMA)H  45
P. CERINA MARCELLO (TOISE)

 91

 38

SCHIAVONE CECILIA-RMCS (ROMA)

FROSINI SARA-LIACC (LIVORNO)

 15

 10
SCHIAVONE CECILIA-RMCS (ROMA)H  46
P. CHIEI GAMACCHIO LUCA (SANN)

 59

 70

DI PIERO SERENA-ANCS (ANCONA)

CRECCHI IRENE-SICUS (SIENA)

 15

 7
DI PIERO SERENA-ANCS (ANCONA)H  47
P. CASSARINO PIERO (RGMOD)

 134

 6

LOMBARDI MANUELA-BOVIR (BOLOGNA)

ERRIGO ARIANNA-RMCC (ROMA)

 4

 15
ERRIGO ARIANNA-RMCC (ROMA)H  48
P. CASSARINO PIERO (RGMOD)
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 122

NAPOLI SUSANNA-ANJES (JESI)

STOCCHI CLAUDIA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

 15

 6
NAPOLI SUSANNA-ANJES (JESI)H  49
P. AVALLONE CARLO MARIA (SANN)

 71

 58

ARU MARIA-GERAP (RAPALLO)

ORSOLINI ILENIA-LIACC (LIVORNO)

 7

 14
ORSOLINI ILENIA-LIACC (LIVORNO)H  50
P. NIGRONE DAVIDE (TOLMF)

 39

 90

GRIMALDI LUCREZIA ANDREA-RMFRC (FRASCATI)

PAPPONE ARIANNA-LTGGS (LATINA)

 6

 15
PAPPONE ARIANNA-LTGGS (LATINA)H  51
P. AVALLONE CARLO MARIA (SANN)

 154

 26

DE ZAN  CAMILLA-TOCS (TORINO)

BENETTI LUCREZIA-VEMES (MESTRE)

 4

 15
BENETTI LUCREZIA-VEMES (MESTRE)H  52
P. BARRERA MARCO (SRCS)

 23

 151

VIANELLO VALENTINA-VEMES (MESTRE)

SALOMONI FIAMMA-VRSCH (VERONA)

 15

 5
VIANELLO VALENTINA-VEMES (MESTRE)H  53
P. BARRERA MARCO (SRCS)

 87

 42

BRUNO MARGHERITA-MIMAN (MILANO)

MAGISTRELLI MARIA GRAZIA-ANCS (ANCONA)

 3

 15
MAGISTRELLI MARIA GRAZIA-ANCS (ANCONA)H  54
P. PASTORE DOMENICO (SAFIS)

 55

 74

FUMAGALLI FEDERICA-MIMAN (MILANO)

BARALDI BIANCA-PDCOM (PADOVA)

 15

 12
FUMAGALLI FEDERICA-MIMAN (MILANO)H  55
P. NIGRONE DAVIDE (TOLMF)

 138

 10

CANESSO FRANCESCA-PDIMP (PADOVA)

ERBA CAROLINA-RMFFG (ROMA)

 2

 15
ERBA CAROLINA-RMFFG (ROMA)H  56
P. PASTORE DOMENICO (SAFIS)

 15

 143

CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

VALACCHI MADDALENA-SICUS (SIENA)

 15

 2
CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)H  57
P. SOPEGNO DAVIDE (TOLMF)

 79

 50

BAGLINI ALESSIA-PINAV (NAVACCHIO)

BURCHI GINEVRA-RMFFO (ROMA)

 4

 15
BURCHI GINEVRA-RMFFO (ROMA)H  58
P. MANZOTTI MATTEO (VAPPR)

 47

 82

ZENOBI RACHELE-ANJES (JESI)

ROSSA VERONICA-BZCS (BOLZANO)

 9

 15
ROSSA VERONICA-BZCS (BOLZANO)H  59
P. MANZOTTI MATTEO (VAPPR)

 111

 18

GUGLIELMI BEATRICE-RMFRC (FRASCATI)

CIPRIANI VALENTINA-RMAM (ROMA)

 5

 15
CIPRIANI VALENTINA-RMAM (ROMA)H  60
P. SOPEGNO DAVIDE (TOLMF)

 31

 159

SALVATORI ILARIA-RMAM (ROMA)

GAMBINO FLAMINIA-RMCSA (ARICCIA)

 15

 6
SALVATORI ILARIA-RMAM (ROMA)H  61
P. ROSSI VERONICA CRISTIANA (TOLMF)

 95

 34

SIRENA LUCREZIA-TVCS (TREVISO)

TANGHERLINI ELENA-ANJES (JESI)

 12

 15
TANGHERLINI ELENA-ANJES (JESI)H  62
P. ROSSI VERONICA CRISTIANA (TOLMF)

 63

 66

MILANESE LISA-SICUS (SIENA)

PIERINI LOLITA-PICIO (PISA)

 15

 8
MILANESE LISA-SICUS (SIENA)H  63
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (RMCSA)

 127

 2

BURICELLI ILARIA-VEDLF (VENEZIA)

DI FRANCISCA ELISA-RMFFO (ROMA)

 1

 15
DI FRANCISCA ELISA-RMFFO (ROMA)H  64
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (RMCSA)
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 256

BATINI MARTINA-RMFOR (ROMA)

-

 0

 0
BATINI MARTINA-RMFOR (ROMA)I  1
P.

 129

 128

PONZONI ELEONORA-MIBRE (BRESSO)

LA PEDALINA LUDOVICA-RMFRC (FRASCATI)

 10

 15
LA PEDALINA LUDOVICA-RMFRC (FRASCATI)I  2
P. CIBIN GIORGIA (VRSCH)

 65

 192

LORENZETTI VIRGINIA-RMFRC (FRASCATI)

-

 0

 0
LORENZETTI VIRGINIA-RMFRC (FRASCATI)I  3
P.

 193

 64

-

PAPPALARDO CATERINA-PTAGL (AGLIANA)

 0

 0
PAPPALARDO CATERINA-PTAGL (AGLIANA)I  4
P.

 33

 224

SINIGALIA MARTINA-RMFOR (ROMA)

-

 0

 0
SINIGALIA MARTINA-RMFOR (ROMA)I  5
P.

 161

 96

ARCANGELI LUCREZIA-TRCS (TERNI)

COLOMBO ELISA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 10

 15
COLOMBO ELISA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)I  6
P. CIBIN GIORGIA (VRSCH)

 97

 160

FUMAGALLI MARTINA-MIMAN (MILANO)

DONATELLI TERESA-PSUNU (PESARO)

 15

 7
FUMAGALLI MARTINA-MIMAN (MILANO)I  7
P. PIERUCCI GIUSEPPE (LICS)

 225

 32

-

MALQUORI ELEONORA-PICIO (PISA)

 0

 0
MALQUORI ELEONORA-PICIO (PISA)I  8
P.

 17

 240

BIANCHIN ELISABETTA-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
BIANCHIN ELISABETTA-TVCS (TREVISO)I  9
P.

 145

 112

PASIN LARA-TVCS (TREVISO)

MANDELLI GIULIA-MBMOZ (MONZA)

 15

 10
PASIN LARA-TVCS (TREVISO)I  10
P. PIERUCCI GIUSEPPE (LICS)

 81

 176

GALBIATI MARTA-MIGIA (MILANO)

-

 0

 0
GALBIATI MARTA-MIGIA (MILANO)I  11
P.

 209

 48

-

ARNAO LORENA MARIA-PICIO (PISA)

 0

 0
ARNAO LORENA MARIA-PICIO (PISA)I  12
P.

 49

 208

PUCCINI VIRGINIA-PICIO (PISA)

-

 0

 0
PUCCINI VIRGINIA-PICIO (PISA)I  13
P.

 177

 80

-

BERTOLINI LUDOVICA-TRCS (TERNI)

 0

 0
BERTOLINI LUDOVICA-TRCS (TERNI)I  14
P.

 113

 144

BALESTRIERI ARIANNA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

SPINA BENEDETTA-RMFRC (FRASCATI)

 15

 5
BALESTRIERI ARIANNA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)I  15
P. RANZA GIULIANO (MIGIA)

 241

 16

-

CARACCIOLO CLAUDIA-RMFRC (FRASCATI)

 0

 0
CARACCIOLO CLAUDIA-RMFRC (FRASCATI)I  16
P.
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 248

VEZZALI VALENTINA-RMFFO (ROMA)

-

 0

 0
VEZZALI VALENTINA-RMFFO (ROMA)I  17
P.

 137

 120

TEATINI ANNA-PDIMP (PADOVA)

CRAIGHERO ELENA-VEMES (MESTRE)

 14

 15
CRAIGHERO ELENA-VEMES (MESTRE)I  18
P. RANZA GIULIANO (MIGIA)

 73

 184

GIRARDI CHIARA-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
GIRARDI CHIARA-TVCS (TREVISO)I  19
P.

 201

 56

-

BICEGO  LODOVICA-VEMES (MESTRE)

 0

 0
BICEGO  LODOVICA-VEMES (MESTRE)I  20
P.

 41

 216

ARGENTI BEATRICE-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
ARGENTI BEATRICE-PDCOM (PADOVA)I  21
P.

 169

 88

MANGIUSTI CRISTIANA-AVGYM (AVELLINO)

PAGANO SARA-PICIO (PISA)

 2

 15
PAGANO SARA-PICIO (PISA)I  22
P. MANZOTTI MATTEO (VAPPR)

 105

 152

PISANO ALESSANDRA-GERAP (RAPALLO)

PALLUOTTO GAIA-LTGGS (LATINA)

 15

 3
PISANO ALESSANDRA-GERAP (RAPALLO)I  23
P. MANZOTTI MATTEO (VAPPR)

 233

 24

-

CINI CHIARA-PICIO (PISA)

 0

 0
CINI CHIARA-PICIO (PISA)I  24
P.

 25

 232

CIPRESSA ERICA-RMFFO (ROMA)

-

 0

 0
CIPRESSA ERICA-RMFFO (ROMA)I  25
P.

 153

 104

FERRARA VALENTINA-TSSG (TRIESTE)

RICCI MARTA-PDCOM (PADOVA)

 5

 15
RICCI MARTA-PDCOM (PADOVA)I  26
P. CUBEDDU CARLO (CAARM)

 89

 168

BACIGALUPO ALICE-GERAP (RAPALLO)

PALUMBO  ELENA-PISCH (PISA)

 15

 8
BACIGALUPO ALICE-GERAP (RAPALLO)I  27
P. CUBEDDU CARLO (CAARM)

 217

 40

-

DE COSTANZO VALENTINA-RMAM (ROMA)

 0

 0
DE COSTANZO VALENTINA-RMAM (ROMA)I  28
P.

 57

 200

BERTOLA LARA-TOCS (TORINO)

-

 0

 0
BERTOLA LARA-TOCS (TORINO)I  29
P.

 185

 72

-

CAMPANI LETIZIA-PISCH (PISA)

 0

 0
CAMPANI LETIZIA-PISCH (PISA)I  30
P.

 121

 136

SORA LUCREZIA-BSLEO (BRESCIA)

TOFFOLON GIUDITTA CAMILLA-TVMON (MONTEBELLUNA)

 15

 14
SORA LUCREZIA-BSLEO (BRESCIA)I  31
P. ARGENTI LAURA (RMCAP)

 249

 8

-

MANCINI CAMILLA-RMFFG (ROMA)

 0

 0
MANCINI CAMILLA-RMFFG (ROMA)I  32
P.
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 252

SIMONCELLI MARTA-RMFAZ (ROMA)

-

 0

 0
SIMONCELLI MARTA-RMFAZ (ROMA)I  33
P.

 133

 124

SALIS FRANCESCA-VAGAL (GALLARATE)

PEZZANO  CAMILLA-BGMAR (SARNICO)

 6

 15
PEZZANO  CAMILLA-BGMAR (SARNICO)I  34
P. ARGENTI LAURA (RMCAP)

 69

 188

ROMAGNOLI SOFIA-ANJES (JESI)

-

 0

 0
ROMAGNOLI SOFIA-ANJES (JESI)I  35
P.

 197

 60

-

BIGNOTTI LETIZIA-BSLEO (BRESCIA)

 0

 0
BIGNOTTI LETIZIA-BSLEO (BRESCIA)I  36
P.

 37

 220

ALLEGRINI LUDOVICA-RMCSA (ARICCIA)

-

 0

 0
ALLEGRINI LUDOVICA-RMCSA (ARICCIA)I  37
P.

 165

 92

ORIZIO ELENA-BSLEO (BRESCIA)

LAURIA GRETA-BZCS (BOLZANO)

 4

 15
LAURIA GRETA-BZCS (BOLZANO)I  38
P. CASSARINO PIERO (RGMOD)

 101

 156

BORDIN ANNA CHIARA-TVMON (MONTEBELLUNA)

CERCHIARO MANUELA-RMFRC (FRASCATI)

 7

 15
CERCHIARO MANUELA-RMFRC (FRASCATI)I  39
P. CASSARINO PIERO (RGMOD)

 229

 28

-

PIGLIAPOCO CLAUDIA-RMFFO (ROMA)

 0

 0
PIGLIAPOCO CLAUDIA-RMFFO (ROMA)I  40
P.

 21

 236

RIVANO CAMILLA-GERAP (RAPALLO)

-

 0

 0
RIVANO CAMILLA-GERAP (RAPALLO)I  41
P.

 149

 108

GILL ISABELLA-MIMAN (MILANO)

BARBOTTI IRENE-MIMAN (MILANO)

 11

 15
BARBOTTI IRENE-MIMAN (MILANO)I  42
P. PASCUCCI MARTINA (ANJES)

 85

 172

CURTI BEATRICE-RMCS (ROMA)

-

 0

 0
CURTI BEATRICE-RMCS (ROMA)I  43
P.

 213

 44

-

BIAGIOTTI MATILDE-PTAGL (AGLIANA)

 0

 0
BIAGIOTTI MATILDE-PTAGL (AGLIANA)I  44
P.

 53

 204

GALESSO GIORGIA-PDIMP (PADOVA)

-

 0

 0
GALESSO GIORGIA-PDIMP (PADOVA)I  45
P.

 181

 76

-

DE ZOLT LETIZIA-VEMES (MESTRE)

 0

 0
DE ZOLT LETIZIA-VEMES (MESTRE)I  46
P.

 117

 140

GUERRA FRANCESCA-MIMAN (MILANO)

SCARSO CHIARA-COCOM (COMO)

 15

 6
GUERRA FRANCESCA-MIMAN (MILANO)I  47
P. PASCUCCI MARTINA (ANJES)

 245

 12

-

TEO SERENA-RMFOR (ROMA)

 0

 0
TEO SERENA-RMFOR (ROMA)I  48
P.
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 244

PALUMBO FRANCESCA-RMAM (ROMA)

-

 0

 0
PALUMBO FRANCESCA-RMAM (ROMA)I  49
P.

 141

 116

SAVOLDI ALICE-MIMAN (MILANO)

SALVADORI IRENE-PICIO (PISA)

 8

 15
SALVADORI IRENE-PICIO (PISA)I  50
P. BIONDI SIMONE (RMCS)

 77

 180

MALTESE PAOLA-RGMOD (MODICA)

-

 0

 0
MALTESE PAOLA-RGMOD (MODICA)I  51
P.

 205

 52

-

PIERI GAIA-ARCS (AREZZO)

 0

 0
PIERI GAIA-ARCS (AREZZO)I  52
P.

 45

 212

TAGLIAPIETRA MADDALENA-RMAM (ROMA)

-

 0

 0
TAGLIAPIETRA MADDALENA-RMAM (ROMA)I  53
P.

 173

 84

-

RAVAGLI REBECCA-POCEN (PRATO)

 0

 0
RAVAGLI REBECCA-POCEN (PRATO)I  54
P.

 109

 148

ROSSINI SERENA-ANCS (ANCONA)

INNOCENTI MATILDE-POCEN (PRATO)

 15

 4
ROSSINI SERENA-ANCS (ANCONA)I  55
P. BIONDI SIMONE (RMCS)

 237

 20

-

VARDARO ELISA-RMAM (ROMA)

 0

 0
VARDARO ELISA-RMAM (ROMA)I  56
P.

 29

 228

TRANQUILLI CHIARA-RMFRC (FRASCATI)

-

 0

 0
TRANQUILLI CHIARA-RMFRC (FRASCATI)I  57
P.

 157

 100

MEMOLI GIORGIA-SACS (SALERNO)

ZUIN ANNA-PDIMP (PADOVA)

 12

 15
ZUIN ANNA-PDIMP (PADOVA)I  58
P. BARRERA MARCO (SRCS)

 93

 164

PUGLIA SERENA-RMFRC (FRASCATI)

CALABRO' CHIARA-PISCH (PISA)

 15

 14
PUGLIA SERENA-RMFRC (FRASCATI)I  59
P. BARRERA MARCO (SRCS)

 221

 36

-

CALISSI OLGA RACHELE-RMFFG (ROMA)

 0

 0
CALISSI OLGA RACHELE-RMFFG (ROMA)I  60
P.

 61

 196

FRANZONI CARLOTTA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

-

 0

 0
FRANZONI CARLOTTA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)I  61
P.

 189

 68

-

BOLIS MARINA-TVLAM (CONEGLIANO)

 0

 0
BOLIS MARINA-TVLAM (CONEGLIANO)I  62
P.

 125

 132

SIRENA BEATRICE-TVCS (TREVISO)

MAINA MILA-TOCS (TORINO)

 15

 11
SIRENA BEATRICE-TVCS (TREVISO)I  63
P. SENNI FRANCESCO (PICIO)

 253

 4

-

MONACO BEATRICE-RMFFG (ROMA)

 0

 0
MONACO BEATRICE-RMFFG (ROMA)I  64
P.
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 254

VOLPI ALICE-RMFFO (ROMA)

-

 0

 0
VOLPI ALICE-RMFFO (ROMA)I  65
P.

 131

 126

LUTMAN MATHILDE-SPCS (LA SPEZIA)

SPAGNOLI CHIARA-RMFRC (FRASCATI)

 6

 15
SPAGNOLI CHIARA-RMFRC (FRASCATI)I  66
P. SENNI FRANCESCO (PICIO)

 67

 190

SACCOCCI FEDERICA-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
SACCOCCI FEDERICA-TVCS (TREVISO)I  67
P.

 195

 62

-

CATARZI CONSTANCE-SVCS (SAVONA)

 0

 0
CATARZI CONSTANCE-SVCS (SAVONA)I  68
P.

 35

 222

POZZAN CATERINA-VEMES (MESTRE)

-

 0

 0
POZZAN CATERINA-VEMES (MESTRE)I  69
P.

 163

 94

SCAGLIONE LUCE-TOCS (TORINO)

ROSSI CAMILLA-ARCS (AREZZO)

 4

 15
ROSSI CAMILLA-ARCS (AREZZO)I  70
P. AVALLONE CARLO MARIA (SANN)

 99

 158

CAPASA LUDOVICA-RMFRC (FRASCATI)

PARRAVICINI SOFIA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 15

 14
CAPASA LUDOVICA-RMFRC (FRASCATI)I  71
P. AVALLONE CARLO MARIA (SANN)

 227

 30

-

PETRIGNANI ALESSANDRA-ANJES (JESI)

 0

 0
PETRIGNANI ALESSANDRA-ANJES (JESI)I  72
P.

 19

 238

STRANIERO STEFANIA-RMFOR (ROMA)

-

 0

 0
STRANIERO STEFANIA-RMFOR (ROMA)I  73
P.

 147

 110

AIELLO ENRICA-VRSCH (VERONA)

TEMPESTA CECILIA MARIA-PSUNU (PESARO)

 15

 12
AIELLO ENRICA-VRSCH (VERONA)I  74
P. ARMATA GASPARE (MIMON)

 83

 174

BOTTAZZO SOFIA-COCOM (COMO)

-

 0

 0
BOTTAZZO SOFIA-COCOM (COMO)I  75
P.

 211

 46

-

LAVA FEDERICA-TVCS (TREVISO)

 0

 0
LAVA FEDERICA-TVCS (TREVISO)I  76
P.

 51

 206

LOSSO ANNA CHIARA-VEMES (MESTRE)

-

 0

 0
LOSSO ANNA CHIARA-VEMES (MESTRE)I  77
P.

 179

 78

-

CONTI ALESSANDRA-RMFRC (FRASCATI)

 0

 0
CONTI ALESSANDRA-RMFRC (FRASCATI)I  78
P.

 115

 142

DELI CLOTILDE-COCOM (COMO)

CUCCHIARA GRETA-MOPEN (MODENA)

 15

 14
DELI CLOTILDE-COCOM (COMO)I  79
P. ARMATA GASPARE (MIMON)

 243

 14

-

BORELLA CLAUDIA-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
BORELLA CLAUDIA-PDCOM (PADOVA)I  80
P.
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 246

DE JULIIS CAMILLA-RMCS (ROMA)

-

 0

 0
DE JULIIS CAMILLA-RMCS (ROMA)I  81
P.

 139

 118

MICHELINI VIOLA-COCOM (COMO)

BIANCHETTI ELISA-TOCS (TORINO)

 12

 15
BIANCHETTI ELISA-TOCS (TORINO)I  82
P. DAL POZZOLO MARCO (VICS)

 75

 182

PERETTI COSTANZA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

-

 0

 0
PERETTI COSTANZA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)I  83
P.

 203

 54

-

PIERAMATI CAMILA-TRCS (TERNI)

 0

 0
PIERAMATI CAMILA-TRCS (TERNI)I  84
P.

 43

 214

PASQUALI FLAVIA-RMFRC (FRASCATI)

-

 0

 0
PASQUALI FLAVIA-RMFRC (FRASCATI)I  85
P.

 171

 86

CARDOSI ELENA-SPCS (LA SPEZIA)

PACELLI MARIA TERESA-RMCS (ROMA)

 10

 15
PACELLI MARIA TERESA-RMCS (ROMA)I  86
P. DAL POZZOLO MARCO (VICS)

 107

 150

PIZZINI CAROLINA-BSLEO (BRESCIA)

CANDIANI VITTORIA-VEDLF (VENEZIA)

 15

 9
PIZZINI CAROLINA-BSLEO (BRESCIA)I  87
P. PIERUCCI SIMONA (LIPER)

 235

 22

-

DURANDO BENEDETTA-RMCC (ROMA)

 0

 0
DURANDO BENEDETTA-RMCC (ROMA)I  88
P.

 27

 230

DINI ELEONORA-RMFFO (ROMA)

-

 0

 0
DINI ELEONORA-RMFFO (ROMA)I  89
P.

 155

 102

SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE-RMCAP (ROMA)

MUSACCHIO CAMILLA-VEMES (MESTRE)

 9

 8
SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE-RMCAP (ROMA)I  90
P. PIERUCCI SIMONA (LIPER)

 91

 166

SCHIAVONE CECILIA-RMCS (ROMA)

GRILLO LOREDANA-MIAMB (MILANO)

 15

 3
SCHIAVONE CECILIA-RMCS (ROMA)I  91
P. NIGRONE DAVIDE (TOLMF)

 219

 38

-

FROSINI SARA-LIACC (LIVORNO)

 0

 0
FROSINI SARA-LIACC (LIVORNO)I  92
P.

 59

 198

DI PIERO SERENA-ANCS (ANCONA)

-

 0

 0
DI PIERO SERENA-ANCS (ANCONA)I  93
P.

 187

 70

-

CRECCHI IRENE-SICUS (SIENA)

 0

 0
CRECCHI IRENE-SICUS (SIENA)I  94
P.

 123

 134

LANTIERI GIULIA-PINAV (NAVACCHIO)

LOMBARDI MANUELA-BOVIR (BOLOGNA)

 10

 15
LOMBARDI MANUELA-BOVIR (BOLOGNA)I  95
P. NIGRONE DAVIDE (TOLMF)

 251

 6

-

ERRIGO ARIANNA-RMCC (ROMA)

 0

 0
ERRIGO ARIANNA-RMCC (ROMA)I  96
P.
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 250

NAPOLI SUSANNA-ANJES (JESI)

-

 0

 0
NAPOLI SUSANNA-ANJES (JESI)I  97
P.

 135

 122

MANZOLI MARTINA-ANJES (JESI)

STOCCHI CLAUDIA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

 8

 15
STOCCHI CLAUDIA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)I  98
P. SOPEGNO DAVIDE (TOLMF)

 71

 186

ARU MARIA-GERAP (RAPALLO)

-

 0

 0
ARU MARIA-GERAP (RAPALLO)I  99
P.

 199

 58

-

ORSOLINI ILENIA-LIACC (LIVORNO)

 0

 0
ORSOLINI ILENIA-LIACC (LIVORNO)I  100
P.

 39

 218

GRIMALDI LUCREZIA ANDREA-RMFRC (FRASCATI)

-

 0

 0
GRIMALDI LUCREZIA ANDREA-RMFRC (FRASCATI)I  101
P.

 167

 90

DALTIN SARA-TVCS (TREVISO)

PAPPONE ARIANNA-LTGGS (LATINA)

 5

 15
PAPPONE ARIANNA-LTGGS (LATINA)I  102
P. SOPEGNO DAVIDE (TOLMF)

 103

 154

TRIPALDELLI BEATRICE-GESCH (GENOVA)

DE ZAN  CAMILLA-TOCS (TORINO)

 10

 15
DE ZAN  CAMILLA-TOCS (TORINO)I  103
P. SARTORI EMILIO (MIGIA)

 231

 26

-

BENETTI LUCREZIA-VEMES (MESTRE)

 0

 0
BENETTI LUCREZIA-VEMES (MESTRE)I  104
P.

 23

 234

VIANELLO VALENTINA-VEMES (MESTRE)

-

 0

 0
VIANELLO VALENTINA-VEMES (MESTRE)I  105
P.

 151

 106

SALOMONI FIAMMA-VRSCH (VERONA)

CIRILLO MARTINA-PDCOM (PADOVA)

 15

 6
SALOMONI FIAMMA-VRSCH (VERONA)I  106
P. SARTORI EMILIO (MIGIA)

 87

 170

BRUNO MARGHERITA-MIMAN (MILANO)

AURIGHI VITTORIA-TVCS (TREVISO)

 15

 11
BRUNO MARGHERITA-MIMAN (MILANO)I  107
P. PROIETTI MOSCA MARCO (ANJES)

 215

 42

-

MAGISTRELLI MARIA GRAZIA-ANCS (ANCONA)

 0

 0
MAGISTRELLI MARIA GRAZIA-ANCS (ANCONA)I  108
P.

 55

 202

FUMAGALLI FEDERICA-MIMAN (MILANO)

-

 0

 0
FUMAGALLI FEDERICA-MIMAN (MILANO)I  109
P.

 183

 74

-

BARALDI BIANCA-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
BARALDI BIANCA-PDCOM (PADOVA)I  110
P.

 119

 138

CIAMPI CHIARA-LTGGS (LATINA)

CANESSO FRANCESCA-PDIMP (PADOVA)

 11

 15
CANESSO FRANCESCA-PDIMP (PADOVA)I  111
P. PROIETTI MOSCA MARCO (ANJES)

 247

 10

-

ERBA CAROLINA-RMFFG (ROMA)

 0

 0
ERBA CAROLINA-RMFFG (ROMA)I  112
P.
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 242

CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

-

 0

 0
CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)I  113
P.

 143

 114

VALACCHI MADDALENA-SICUS (SIENA)

VITALE SARA-TORAM (TORINO)

 15

 14
VALACCHI MADDALENA-SICUS (SIENA)I  114
P. SCOMPARIN ISACCO (VEMES)

 79

 178

BAGLINI ALESSIA-PINAV (NAVACCHIO)

-

 0

 0
BAGLINI ALESSIA-PINAV (NAVACCHIO)I  115
P.

 207

 50

-

BURCHI GINEVRA-RMFFO (ROMA)

 0

 0
BURCHI GINEVRA-RMFFO (ROMA)I  116
P.

 47

 210

ZENOBI RACHELE-ANJES (JESI)

-

 0

 0
ZENOBI RACHELE-ANJES (JESI)I  117
P.

 175

 82

-

ROSSA VERONICA-BZCS (BOLZANO)

 0

 0
ROSSA VERONICA-BZCS (BOLZANO)I  118
P.

 111

 146

GUGLIELMI BEATRICE-RMFRC (FRASCATI)

MONTALTO MONELLA LUISA-RMFRC (FRASCATI)

 15

 10
GUGLIELMI BEATRICE-RMFRC (FRASCATI)I  119
P. SCOMPARIN ISACCO (VEMES)

 239

 18

-

CIPRIANI VALENTINA-RMAM (ROMA)

 0

 0
CIPRIANI VALENTINA-RMAM (ROMA)I  120
P.

 31

 226

SALVATORI ILARIA-RMAM (ROMA)

-

 0

 0
SALVATORI ILARIA-RMAM (ROMA)I  121
P.

 159

 98

GAMBINO FLAMINIA-RMCSA (ARICCIA)

POLIPODIO CAROLA-GERAP (RAPALLO)

 15

 9
GAMBINO FLAMINIA-RMCSA (ARICCIA)I  122
P. BRUNETTI CECILIA (MIGIA)

 95

 162

SIRENA LUCREZIA-TVCS (TREVISO)

BATTISTONI MATILDE-PTAGL (AGLIANA)

 15

 7
SIRENA LUCREZIA-TVCS (TREVISO)I  123
P. BRUNETTI CECILIA (MIGIA)

 223

 34

-

TANGHERLINI ELENA-ANJES (JESI)

 0

 0
TANGHERLINI ELENA-ANJES (JESI)I  124
P.

 63

 194

MILANESE LISA-SICUS (SIENA)

-

 0

 0
MILANESE LISA-SICUS (SIENA)I  125
P.

 191

 66

-

PIERINI LOLITA-PICIO (PISA)

 0

 0
PIERINI LOLITA-PICIO (PISA)I  126
P.

 127

 130

BURICELLI ILARIA-VEDLF (VENEZIA)

BOZZI MATILDE-PSUNU (PESARO)

 15

 9
BURICELLI ILARIA-VEDLF (VENEZIA)I  127
P. CHIEI GAMACCHIO LUCA (SANN)

 255

 2

-

DI FRANCISCA ELISA-RMFFO (ROMA)

 0

 0
DI FRANCISCA ELISA-RMFFO (ROMA)I  128
P.
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 147440 BATINI MARTINA RMFOR Qualificata 1,00  29  30  1 1 1  1

 124235 DI FRANCISCA ELISA RMFFO Qualificata 1,00  28  30  2 2 2  7

 145606 MONACO BEATRICE RMFFG Qualificata 1,00  28  30  2 2  12

 605811 VOLPI ALICE RMFFO Qualificata 1,00  28  30  2 2  6

 122026 SIMONCELLI MARTA RMFAZ Qualificata 1,00  27  30  3 5 5  23

 136327 ERRIGO ARIANNA RMCC Qualificata 1,00  26  30  4 6 6  3

 137404 NAPOLI SUSANNA ANJES Qualificata 1,00  26  30  4 6  22

 601150 MANCINI CAMILLA RMFFG Qualificata 1,00  25  30  5 8 8  15

 105256 VEZZALI VALENTINA RMFFO Qualificata 1,00  25  29  4 9 9  2

 132653 ERBA CAROLINA RMFFG Qualificata 1,00  25  29  4 9  5

 131375 TEO SERENA RMFOR Qualificata 1,00  24  30  6 11 11  11

 610567 DE JULIIS CAMILLA RMCS Qualificata 1,00  24  30  6 11  21

 609871 PALUMBO FRANCESCA RMAM Qualificata 1,00  24  29  5 13 13  16

 123596 CAMMILLETTI MARTA VAPPR Qualificata 1,00  23  30  7 14 14  8

 140007 CARACCIOLO CLAUDIA RMFRC Qualificata 1,00  23  30  7 14  24

 621412 BORELLA CLAUDIA PDCOM Qualificata 1,00  23  30  7 14  32

 125415 CIPRIANI VALENTINA RMAM Qualificata 1,00  22  30  8 17 17  4

 609997 BIANCHIN ELISABETTA TVCS Qualificata 1,00  22  30  8 17  18

 149866 STRANIERO STEFANIA RMFOR Qualificata 1,00  21  30  9 19 19  20

 504191 VARDARO ELISA RMAM Qualificata 1,00  21  30  9 19  19

 134382 DURANDO BENEDETTA RMCC Qualificata 1,00  20  30  10 21 21  13

 149864 VIANELLO VALENTINA VEMES Qualificata 1,00  20  30  10 21  31

 621240 RIVANO CAMILLA GERAP Qualificata 1,00  20  30  10 21  34

 149975 CINI CHIARA PICIO Qualificata 1,00  20  25  5 24 24  9

 608625 CIPRESSA ERICA RMFFO Qualificata 1,00  18  30  12 25 25  29

 617912 BENETTI LUCREZIA VEMES Qualificata 1,00  17  29  12 26 26  27

 628334 DINI ELEONORA RMFFO Qualificata 1,00  17  25  8 27 27  35

 121376 PIGLIAPOCO CLAUDIA RMFFO Qualificata 0,83  21  28  7 28 28  17

 606701 TRANQUILLI CHIARA RMFRC Qualificata 0,83  19  29  10 29 29  19

 618388 PETRIGNANI ALESSANDRA ANJES Qualificata 0,83  19  26  7 30 30  12

 110695 SALVATORI ILARIA RMAM Qualificata 0,83  16  29  13 31 31  10

 610248 MALQUORI ELEONORA PICIO Qualificata 0,83  16  28  12 32 32  18

 607626 SINIGALIA MARTINA RMFOR Qualificata 0,83  16  27  11 33 33  26

 622894 TANGHERLINI ELENA ANJES Qualificata 0,83  16  26  10 34 34  7

 601401 CALISSI OLGA RACHELE RMFFG Qualificata 0,83  15  28  13 35 35  14

 626422 POZZAN CATERINA VEMES Qualificata 0,83  15  28  13 35  15

 616572 ALLEGRINI LUDOVICA RMCSA Qualificata 0,83  15  27  12 37 37  20

 620326 FROSINI SARA LIACC Qualificata 0,83  14  27  13 38 38  16

 632571 GRIMALDI LUCREZIA ANDREA RMFRC Qualificata 0,83  14  27  13 38  5

 136513 DE COSTANZO VALENTINA RMAM Qualificata 0,83  14  26  12 40 40  21

 621408 ARGENTI BEATRICE PDCOM Qualificata 0,83  14  26  12 40  31

 603273 MAGISTRELLI MARIA GRAZIA ANCS Qualificata 0,83  13  27  14 42 42  30

 609022 BIAGIOTTI MATILDE PTAGL Qualificata 0,83  13  26  13 43 43  25

 629701 PASQUALI FLAVIA RMFRC Qualificata 0,83  13  26  13 43  26

 138062 TAGLIAPIETRA MADDALENA RMAM Qualificata 0,83  13  25  12 45 45  28

 617448 LAVA FEDERICA TVCS Qualificata 0,83  12  29  17 46 46  33

 637732 ZENOBI RACHELE ANJES Qualificata 0,83  12  26  14 47 47  25

 617035 ARNAO LORENA MARIA PICIO Qualificata 0,83  12  25  13 48 48  14

Pagina 1 di 5
 244,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



05/10/2014

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile COMO - 1° p. Qualific. Nazionale FIO-SC

Gran Premio Assoluti

18:14Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  171Girone

 637538 PUCCINI VIRGINIA PICIO Qualificata 0,83  11  27  16 49 49  29

 621548 BURCHI GINEVRA RMFFO Qualificata 0,83  11  26  15 50 50  10

 620644 LOSSO ANNA CHIARA VEMES Qualificata 0,83  10  26  16 51 51  23

 629681 PIERI GAIA ARCS Qualificata 0,83  9  24  15 52 52  1

 141864 GALESSO GIORGIA PDIMP Qualificata 0,83  9  23  14 53 53  24

 610238 PIERAMATI CAMILA TRCS Qualificata 0,83  8  26  18 54 54  11

 148720 FUMAGALLI FEDERICA MIMAN Qualificata 0,83  8  24  16 55 55  32

 626671 BICEGO LODOVICA VEMES Qualificata 0,80  12  23  11 56 56  35

 630862 BERTOLA LARA TOCS Qualificata 0,80  11  22  11 57 57  9

 605200 ORSOLINI ILENIA LIACC Qualificata 0,67  15  27  12 58 58  30

 141200 DI PIERO SERENA ANCS Qualificata 0,67  14  28  14 59 59  26

 637318 BIGNOTTI LETIZIA BSLEO Qualificata 0,67  12  28  16 60 60  19

 612575 FRANZONI CARLOTTA VAPPR Qualificata 0,67  11  27  16 61 61  10

 606494 MILANESE LISA SICUS Qualificata 0,67  10  25  15 62 62  33

 610058 PAPPALARDO CATERINA PTAGL Qualificata 0,67  10  25  15 62  22

 641822 CATARZI CONSTANCE SVCS Qualificata 0,67  10  25  15 62  14

 611876 LORENZETTI VIRGINIA RMFRC Qualificata 0,67  10  24  14 65 65  3

 632858 PIERINI LOLITA PICIO Qualificata 0,67  10  23  13 66 66  8

 505247 BOLIS MARINA TVLAM Qualificata 0,67  9  27  18 67 67  28

 610494 SACCOCCI FEDERICA TVCS Qualificata 0,67  9  27  18 67  4

 610765 ROMAGNOLI SOFIA ANJES Qualificata 0,67  9  26  17 69 69  30

 601376 CRECCHI IRENE SICUS Qualificata 0,67  9  25  16 70 70  13

 614029 ARU MARIA GERAP Qualificata 0,67  9  24  15 71 71  27

 643888 CAMPANI LETIZIA PISCH Qualificata 0,67  9  23  14 72 72  26

 641350 GIRARDI CHIARA TVCS Qualificata 0,67  8  27  19 73 73  29

 622109 PERETTI COSTANZA TVMOG Qualificata 0,67  8  24  16 74 74  31

 628192 BARALDI BIANCA PDCOM Qualificata 0,67  8  24  16 74  30

 620361 DE ZOLT LETIZIA VEMES Qualificata 0,67  8  23  15 76 76  4

 638441 MALTESE PAOLA RGMOD Qualificata 0,67  8  23  15 76  6

 619265 BAGLINI ALESSIA PINAV Qualificata 0,67  7  25  18 78 78  22

 635874 CONTI ALESSANDRA RMFRC Qualificata 0,67  7  25  18 78  23

 145286 BERTOLINI LUDOVICA TRCS Qualificata 0,67  7  24  17 80 80  16

 612444 GALBIATI MARTA MIGIA Qualificata 0,67  7  24  17 80  5

 614439 ROSSA VERONICA BZCS Qualificata 0,67  7  22  15 82 82  18

 638940 BOTTAZZO SOFIA COCOM Qualificata 0,67  7  22  15 82  33

 628556 RAVAGLI REBECCA POCEN Qualificata 0,67  7  21  14 84 84  25

 633197 CURTI BEATRICE RMCS Qualificata 0,67  6  26  20 85 85  17

 618752 PACELLI MARIA TERESA RMCS Qualificata 0,67  6  25  19 86 86  2

 623416 PAGANO SARA PICIO Qualificata 0,67  6  25  19 86  27

 624938 BRUNO MARGHERITA MIMAN Qualificata 0,67  6  25  19 86  33

 614025 BACIGALUPO ALICE GERAP Qualificata 0,67  6  24  18 89 89  17

 624318 SCHIAVONE CECILIA RMCS Qualificata 0,67  6  23  17 90 90  1

 634818 PAPPONE ARIANNA LTGGS Qualificata 0,67  6  23  17 90  20

 142259 LAURIA GRETA BZCS Qualificata 0,67  5  24  19 92 92  17

 638094 PUGLIA SERENA RMFRC Qualificata 0,67  5  22  17 93 93  7

 629684 ROSSI CAMILLA ARCS Qualificata 0,67  5  20  15 94 94  22

 625605 SIRENA LUCREZIA TVCS Qualificata 0,67  4  27  23 95 95  34

 504185 FUMAGALLI MARTINA MIMAN Qualificata 0,67  4  24  20 96 96  2

 625211 COLOMBO ELISA VAPPR Qualificata 0,67  4  24  20 96  3

Pagina 2 di 5
 244,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



05/10/2014

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile COMO - 1° p. Qualific. Nazionale FIO-SC

Gran Premio Assoluti

18:14Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  171Girone

 630989 POLIPODIO CAROLA GERAP Qualificata 0,67  4  22  18 98 98  8

 607204 CAPASA LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,67  4  21  17 99 99  15

 628919 ZUIN ANNA PDIMP Qualificata 0,67  3  24  21 100 100  13

 639981 BORDIN ANNA CHIARA TVMON Qualificata 0,67  2  24  22 101 101  21

 604923 TRIPALDELLI BEATRICE GESCH Qualificata 0,67  2  22  20 102 102  34

 626421 MUSACCHIO CAMILLA VEMES Qualificata 0,67  2  22  20 102  2

 635891 RICCI MARTA PDCOM Qualificata 0,67  1  22  21 104 104  6

 626196 PISANO ALESSANDRA GERAP Qualificata 0,67  0  22  22 105 105  28

 632129 CIRILLO MARTINA PDCOM Qualificata 0,67 -1  21  22 106 106  12

 610638 PIZZINI CAROLINA BSLEO Qualificata 0,60  7  19  12 107 107  35

 625102 BARBOTTI IRENE MIMAN Qualificata 0,60 -2  17  19 108 108  9

 619853 ROSSINI SERENA ANCS Qualificata 0,50  10  25  15 109 109  25

 625521 TEMPESTA CECILIA MARIA PSUNU Qualificata 0,50  8  26  18 110 110  24

 610925 GUGLIELMI BEATRICE RMFRC Qualificata 0,50  7  21  14 111 111  29

 638944 MANDELLI GIULIA MBMOZ Qualificata 0,50  4  24  20 112 112  34

 639200 BALESTRIERI ARIANNA TVMOG Qualificata 0,50  3  23  20 113 113  11

 631859 VITALE SARA TORAM Qualificata 0,50  2  23  21 114 114  28

 630267 DELI CLOTILDE COCOM Qualificata 0,50  2  22  20 115 115  30

 623426 SALVADORI IRENE PICIO Qualificata 0,50  2  21  19 116 116  33

 608921 GUERRA FRANCESCA MIMAN Qualificata 0,50  2  19  17 117 117  16

 623020 BIANCHETTI ELISA TOCS Qualificata 0,50  1  22  21 118 118  13

 633283 CRAIGHERO ELENA VEMES Qualificata 0,50  1  22  21 118  13

 639400 CIAMPI CHIARA LTGGS Qualificata 0,50  1  22  21 118  3

 608618 STOCCHI CLAUDIA TVMOG Qualificata 0,50  1  21  20 121 121  8

 618097 SORA LUCREZIA BSLEO Qualificata 0,50  1  21  20 121  14

 636022 LANTIERI GIULIA PINAV Qualificata 0,50  1  21  20 121  15

 638941 PEZZANO CAMILLA BGMAR Qualificata 0,50  1  21  20 121  32

 610496 SIRENA BEATRICE TVCS Qualificata 0,50  0  22  22 125 125  28

 641333 SPAGNOLI CHIARA RMFRC Qualificata 0,50  0  21  21 126 126  20

 626124 BURICELLI ILARIA VEDLF Qualificata 0,50  0  20  20 127 127  1

 141471 PONZONI ELEONORA MIBRE Qualificata 0,50 -1  20  21 128 128  24

 616217 LA PEDALINA LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,50 -1  20  21 128  6

 621938 LUTMAN MATHILDE SPCS Qualificata 0,50 -1  20  21 128  32

 637770 BOZZI MATILDE PSUNU Qualificata 0,50 -1  20  21 128  27

 626637 MAINA MILA TOCS Qualificata 0,50 -1  19  20 132 132  12

 640769 SALIS FRANCESCA VAGAL Qualificata 0,50 -1  19  20 132  18

 139223 LOMBARDI MANUELA BOVIR Qualificata 0,50 -2  19  21 134 134  7

 629382 MANZOLI MARTINA ANJES Qualificata 0,50 -2  18  20 135 135  23

 635306 TOFFOLON GIUDITTA CAMILLA TVMON Qualificata 0,50 -3  20  23 136 136  5

 635489 TEATINI ANNA PDIMP Qualificata 0,50 -3  18  21 137 137  4

 625121 CANESSO FRANCESCA PDIMP Qualificata 0,50 -3  16  19 138 138  19

 625127 MICHELINI VIOLA COCOM Qualificata 0,50 -4  21  25 139 139  34

 646030 SCARSO CHIARA COCOM Qualificata 0,50 -4  19  23 140 140  17

 628842 SAVOLDI ALICE MIMAN Qualificata 0,50 -4  17  21 141 141  27

 627959 CUCCHIARA GRETA MOPEN Qualificata 0,50 -5  17  22 142 142  24

 620291 VALACCHI MADDALENA SICUS Qualificata 0,50 -8  16  24 143 143  10

 625999 SPINA BENEDETTA RMFRC Qualificata 0,40 -3  16  19 144 144  9

 641352 PASIN LARA TVCS Qualificata 0,33  0  22  22 145 145  31

 610360 MONTALTO MONELLA LUISA RMFRC Qualificata 0,33  0  17  17 146 146  32
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 148830 AIELLO ENRICA VRSCH Qualificata 0,33 -1  22  23 147 147  20

 622463 INNOCENTI MATILDE POCEN Qualificata 0,33 -1  20  21 148 148  18

 658414 GILL ISABELLA MIMAN Qualificata 0,33 -1  19  20 149 149  28

 634151 CANDIANI VITTORIA VEDLF Qualificata 0,33 -2  19  21 150 150  21

 131465 SALOMONI FIAMMA VRSCH Qualificata 0,33 -2  18  20 151 151  32

 644191 PALLUOTTO GAIA LTGGS Qualificata 0,33 -4  19  23 152 152  23

 634413 FERRARA VALENTINA TSSG Qualificata 0,33 -4  18  22 153 153  2

 641965 DE ZAN CAMILLA TOCS Qualificata 0,33 -5  20  25 154 154  14

 630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE RMCAP Qualificata 0,33 -5  18  23 155 155  10

 623759 CERCHIARO MANUELA RMFRC Qualificata 0,33 -5  17  22 156 156  11

 637686 MEMOLI GIORGIA SACS Qualificata 0,33 -6  18  24 157 157  4

 632947 PARRAVICINI SOFIA VAPPR Qualificata 0,33 -6  16  22 158 158  11

 622984 GAMBINO FLAMINIA RMCSA Qualificata 0,33 -6  15  21 159 159  14

 637582 DONATELLI TERESA PSUNU Qualificata 0,33 -6  14  20 160 160  5

 638971 ARCANGELI LUCREZIA TRCS Qualificata 0,33 -7  16  23 161 161  8

 639116 BATTISTONI MATILDE PTAGL Qualificata 0,33 -7  15  22 162 162  10

 630889 SCAGLIONE LUCE TOCS Qualificata 0,33 -8  17  25 163 163  31

 643889 CALABRO' CHIARA PISCH Qualificata 0,33 -8  15  23 164 164  25

 635315 ORIZIO ELENA BSLEO Qualificata 0,33 -8  13  21 165 165  22

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,33 -9  18  27 166 166  21

 646862 DALTIN SARA TVCS Qualificata 0,33 -9  16  25 167 167  11

 631659 PALUMBO ELENA PISCH Qualificata 0,33 -9  14  23 168 168  15

 649473 MANGIUSTI CRISTIANA AVGYM Qualificata 0,33 -9  13  22 169 169  19

 626885 AURIGHI VITTORIA TVCS Qualificata 0,33 -10  14  24 170 170  3

 631099 CARDOSI ELENA SPCS Qualificata 0,33 -10  14  24 170  7

 629038 PIETRARELLI ALICE POCEN Eliminata 0,33 -10  13  23 172 172  4

 608924 TIRAFERRI VALENTINA MIMAN Eliminata 0,33 -11  16  27 173 173  6

 634619 PAOLI ALESSIA PTAGL Eliminata 0,33 -11  14  25 174 174  1

 643461 LOMBARDO ELISA ANNA FGDAU Eliminata 0,33 -11  13  24 175 175  12

 622070 ALFANO CECILIA MIBRE Eliminata 0,33 -12  12  24 176 176  26

 627154 MACCARONE MARIA VITTORIA TOCS Eliminata 0,33 -12  12  24 176  29

 631672 PIRAMIDE ERICA RGACC Eliminata 0,33 -15  12  27 178 178  8

 625407 MALERBA ALICE VAGAL Eliminata 0,20 -10  13  23 179 179  35

 638431 CAVALLO CAROLINA RGMOD Eliminata 0,20 -11  13  24 180 180  9

 629849 MASSEL BEATRICE TOLMF Eliminata 0,20 -13  11  24 181 181  35

 644877 CANTÙ MARTINA MIADD Eliminata 0,20 -13  9  22 182 182  35

 612520 BUCA DOINA STEFANIA BOIMO Eliminata 0,17 -7  19  26 183 183  29

 625411 ZIBETTI REBECCA VAGAL Eliminata 0,17 -8  17  25 184 184  1

 634019 ZAPPALORTO VITTORIA TVMON Eliminata 0,17 -10  17  27 185 185  34

 635249 CASARIN CAMILLA TVCS Eliminata 0,17 -11  15  26 186 186  6

 642770 ZAPPALORTO MATILDE TVMON Eliminata 0,17 -11  15  26 186  16

 619743 COSTA VALENTINA VAGAL Eliminata 0,17 -12  16  28 188 188  33

 624302 PUNZO ELISA RMCS Eliminata 0,17 -13  16  29 189 189  13

 639657 ZATTI MARGHERITA BSLEO Eliminata 0,17 -13  15  28 190 190  12

 610834 PROVOLO MARTINA MIPIT Eliminata 0,17 -13  14  27 191 191  2

 628796 PATRONO VITTORIA PDCOM Eliminata 0,17 -13  13  26 192 192  26

 634345 FERRACUTI ELENA APACC Eliminata 0,17 -13  13  26 192  3

 629220 ROVERSI LAURA BSLEO Eliminata 0,17 -14  15  29 194 194  21

 627327 MAFFEI LUDOVICA PSUNU Eliminata 0,17 -14  14  28 195 195  6
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 639234 CORTESE CHIARA ANCS Eliminata 0,17 -14  13  27 196 196  5

 638911 CASARTELLI NICOLE COCOM Eliminata 0,17 -14  12  26 197 197  7

 644940 LATTANZIO MARIA GRAZIA FGDAU Eliminata 0,17 -14  12  26 197  24

 640540 SANTUZZO MARIA TSSG Eliminata 0,17 -14  10  24 199 199  22

 630264 GIOVANNONI CAROLINA LIACC Eliminata 0,17 -15  13  28 200 200  11

 648292 CARDETTI SHARON TOLMF Eliminata 0,17 -15  13  28 200  21

 659881 D'ONOFRIO IDA AVGYM Eliminata 0,17 -16  12  28 202 202  27

 626247 ALEMANNO GIORGIA RMCS Eliminata 0,17 -16  11  27 203 203  16

 657348 CASU MARTA MIAMB Eliminata 0,17 -16  11  27 203  31

 600774 RANIERI SILVIA PICIO Eliminata 0,17 -16  10  26 205 205  25

 643214 IANNACCONE ALESSIA AVGYM Eliminata 0,17 -17  10  27 206 206  23

 645457 LEOTTA FEDERICA RMCAP Eliminata 0,17 -17  10  27 206  18

 635176 FURLAN SVEVA PDIMP Eliminata 0,17 -18  11  29 208 208  3

 653394 BROSERA ELISA MBMOZ Eliminata 0,17 -18  11  29 208  31

 643482 PESCIANI MARTINA MIADD Eliminata 0,17 -18  10  28 210 210  25

 642446 CIPPITELLI CHIARA TRCS Eliminata 0,17 -19  10  29 211 211  15

 645453 CHERCHI VIRGINIA RMCAP Eliminata 0,17 -19  9  28 212 212  19

 641636 PANERAI FRANCESCA FIRAG Eliminata 0,17 -20  9  29 213 213  17

 646872 SQUILLANTE VALENTINA VEMES Eliminata 0,17 -20  8  28 214 214  20

 620847 FREZZA LISA RMCAM Eliminata 0,17 -20  6  26 215 215  30

 646080 CAMPAGNA FEDERICA UDFDL Eliminata 0,17 -20  6  26 215  16

 651347 PEZZINI GIULIA MIADD Eliminata 0,00 -11  19  30 217 217  27

 648123 VENEZIA SABINA PIA AVGYM Eliminata 0,00 -14  16  30 218 218  17

 638972 ARCANGELI LUDOVICA TRCS Eliminata 0,00 -15  10  25 219 219  9

 642875 PELLEGRINI ELENA LTGGS Eliminata 0,00 -16  14  30 220 220  8

 650767 FEMIA ASJA TOLMF Eliminata 0,00 -16  11  27 221 221  34

 646113 ROSSI MATILDE SICUS Eliminata 0,00 -17  13  30 222 222  15

 630218 ROVERE ELISA MIAMB Eliminata 0,00 -18  12  30 223 223  10

 635093 CANTALUPPI GIULIA COCOM Eliminata 0,00 -20  10  30 224 224  2

 636274 UGOLINI CHIARA PGSPO Eliminata 0,00 -20  10  30 224  4

 644160 CIAMARRA PAOLA PGSPO Eliminata 0,00 -20  10  30 224  24

 620148 SARTORIO SOFIA FRANCESCA MIMAN Eliminata 0,00 -21  9  30 227 227  20

 624322 PASI ROBERTA MIMAL Eliminata 0,00 -21  9  30 227  23

 629202 CASCIOLI GIULIA RMCSA Eliminata 0,00 -21  9  30 227  12

 641312 PEDRAZZINI SILVIA MIMAN Eliminata 0,00 -21  9  30 227  19

 641986 PITEO GAJA BNSAN Eliminata 0,00 -21  9  30 227  13

 629875 LONGO CAMILLA VEMES Eliminata 0,00 -23  7  30 232 232  28

 635222 SCARPA CATERINA TVCS Eliminata 0,00 -23  7  30 232  5

 645268 MURIANNI CLAUDIA RMCS Eliminata 0,00 -23  7  30 232  7

 634522 INNOCENTI GIULIA MIMAN Eliminata 0,00 -25  5  30 235 235  1

 651480 GALEA CAMILLA MIBRI Eliminata 0,00 -25  5  30 235  33

 656817 PELLEGRINI MATILDE LOFAN Eliminata 0,00 -25  5  30 235  29

 648291 D'ALONZO LETIZIA TOLMF Eliminata 0,00 -26  4  30 238 238  22

 657566 PAGANO GIULIA AVGYM Eliminata 0,00 -26  4  30 238  18

 620798 MAGGIORE SARA VEMES Eliminata 0,00 -27  3  30 240 240  26

 656799 VIANELLO VERONICA TVCS Eliminata 0,00 -27  3  30 240  30

 646152 FILIPPESCHI CHIARA RMFER Eliminata 0,00 -27  2  29 242 242  14

 652247 DA ROS VITTORIA TVCS Eliminata 0,00 -29  1  30 243 243  32

 105413 MAJELLO CECILIA AVGYM Eliminata 0,00  0  0  0 10003  9Ritirato
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 1Girone N.

 1 BURICELLI ILARIA 626124 V 2 3 0 V V  0,500  0  20VEDLF

 2 PAOLI ALESSIA 634619 2 2 0 0 V V  0,330 -11  14PTAGL

 3 PIERI GAIA 629681 v4 V v4 1 V V  0,830  9  24ARCS

 4 SCHIAVONE CECILIA 624318 V V 3 0 V V  0,670  6  23RMCS

 5 BATINI MARTINA 147440 V V V V V V  1,000  29  30RMFOR

 6 ZIBETTI REBECCA 625411 2 4 3 3 0 V  0,170 -8  17VAGAL

 7 INNOCENTI GIULIA 634522 2 1 0 2 0 0  0,000 -25  5MIMAN

 2Girone N.

 1 FERRARA VALENTINA 634413 3 4 V 1 V 0  0,330 -4  18TSSG

 2 FUMAGALLI MARTINA 504185 V V V 1 V 3  0,670  4  24MIMAN

 3 PACELLI MARIA TERESA 618752 V 3 V 2 V V  0,670  6  25RMCS

 4 PROVOLO MARTINA 610834 2 1 3 0 V 3  0,170 -13  14MIPIT

 5 VEZZALI VALENTINA 105256 V V v4 V V V  1,000  25  29RMFFO

 6 CANTALUPPI GIULIA 635093 0 3 1 2 0 4  0,000 -20  10COCOM

 7 MUSACCHIO CAMILLA 626421 V V 2 V 0 V  0,670  2  22VEMES

 3Girone N.

 1 COLOMBO ELISA 625211 0 V V V 4 V  0,670  4  24VAPPR

 2 ERRIGO ARIANNA 136327 V V V V V V  1,000  26  30RMCC

 3 AURIGHI VITTORIA 626885 3 0 V 1 V 0  0,330 -10  14TVCS

 4 FURLAN SVEVA 635176 2 0 1 V 2 1  0,170 -18  11PDIMP

 5 FERRACUTI ELENA 634345 2 2 V 4 0 0  0,170 -13  13APACC

 6 CIAMPI CHIARA 639400 V 1 3 V V 3  0,500  1  22LTGGS

 7 LORENZETTI VIRGINIA 611876 3 1 V V V V  0,670  10  24RMFRC

 4Girone N.

 1 TEATINI ANNA 635489 1 V V 0 V 2  0,500 -3  18PDIMP

 2 SACCOCCI FEDERICA 610494 V V 3 4 V V  0,670  9  27TVCS

 3 UGOLINI CHIARA 636274 2 1 1 2 3 1  0,000 -20  10PGSPO

 4 DE ZOLT LETIZIA 620361 2 V V 1 V V  0,670  8  23VEMES

 5 CIPRIANI VALENTINA 125415 V V V V V V  1,000  22  30RMAM

 6 MEMOLI GIORGIA 637686 3 4 V 0 1 V  0,330 -6  18SACS

 7 PIETRARELLI ALICE 629038 v4 2 V 1 0 1  0,330 -10  13POCEN
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 5Girone N.

 1 SCARPA CATERINA 635222 0 2 2 1 2 0  0,000 -23  7TVCS

 2 DONATELLI TERESA 637582 V 2 V 0 2 0  0,330 -6  14PSUNU

 3 TOFFOLON GIUDITTA CAMILLA 635306 V V V 3 0 2  0,500 -3  20TVMON

 4 CORTESE CHIARA 639234 V 0 4 1 3 0  0,170 -14  13ANCS

 5 GRIMALDI LUCREZIA ANDREA 632571 V V V V V 2  0,830  14  27RMFRC

 6 GALBIATI MARTA 612444 V V V V 4 0  0,670  7  24MIGIA

 7 ERBA CAROLINA 132653 V V V V v4 V  1,000  25  29RMFFG

 6Girone N.

 1 VOLPI ALICE 605811 V V V V V V  1,000  28  30RMFFO

 2 CASARIN CAMILLA 635249 0 4 V 3 3 0  0,170 -11  15TVCS

 3 RICCI MARTA 635891 0 V V V V 2  0,670  1  22PDCOM

 4 MAFFEI LUDOVICA 627327 0 4 1 V 3 1  0,170 -14  14PSUNU

 5 TIRAFERRI VALENTINA 608924 0 V 3 3 0 V  0,330 -11  16MIMAN

 6 LA PEDALINA LUDOVICA 616217 0 V 3 V V 2  0,500 -1  20RMFRC

 7 MALTESE PAOLA 638441 2 v2 V V 4 V  0,670  8  23RGMOD

 7Girone N.

 1 CASARTELLI NICOLE 638911 2 2 2 V 1 0  0,170 -14  12COCOM

 2 LOMBARDI MANUELA 139223 V 3 V V 1 0  0,500 -2  19BOVIR

 3 PUGLIA SERENA 638094 V V V V 2 0  0,670  5  22RMFRC

 4 CARDOSI ELENA 631099 V 2 1 V 0 1  0,330 -10  14SPCS

 5 MURIANNI CLAUDIA 645268 1 2 1 2 1 0  0,000 -23  7RMCS

 6 TANGHERLINI ELENA 622894 V V V V V 1  0,830  16  26ANJES

 7 DI FRANCISCA ELISA 124235 V V V V V V  1,000  28  30RMFFO

 8Girone N.

 1 POLIPODIO CAROLA 630989 V V V V 1 1  0,670  4  22GERAP

 2 PELLEGRINI ELENA 642875 3 2 3 3 0 3  0,000 -16  14LTGGS

 3 ARCANGELI LUCREZIA 638971 0 V 4 2 V 0  0,330 -7  16TRCS

 4 PIRAMIDE ERICA 631672 1 V V 0 1 0  0,330 -15  12RGACC

 5 STOCCHI CLAUDIA 608618 4 V V V 1 1  0,500  1  21TVMOG

 6 PIERINI LOLITA 632858 V V 1 V V 2  0,670  10  23PICIO

 7 CAMMILLETTI MARTA 123596 V V V V V V  1,000  23  30VAPPR
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 9Girone N.

 1 BARBOTTI IRENE 625102 V 1 1 V 0 V  0,600 -2  17MIMAN

 2 CAVALLO CAROLINA 638431 4 1 1 V 0 2  0,200 -11  13RGMOD

 3 CINI CHIARA 149975 V V V V 0 V  1,000  20  25PICIO

 4 BERTOLA LARA 630862 V V 2 V 0 V  0,800  11  22TOCS

 5 ARCANGELI LUDOVICA 638972 4 4 0 0 0 2  0,000 -15  10TRCS

 6 MAJELLO CECILIA 105413 R R R R R R  0,000  0  0AVGYM

 7 SPINA BENEDETTA 625999 1 V 1 4 V 0  0,400 -3  16RMFRC

 10Girone N.

 1 FRANZONI CARLOTTA 612575 V V 3 V 4 V  0,670  11  27VAPPR

 2 VALACCHI MADDALENA 620291 1 0 0 V V V  0,500 -8  16SICUS

 3 BURCHI GINEVRA 621548 1 V V V V V  0,830  11  26RMFFO

 4 SALVATORI ILARIA 110695 V V 4 V V V  0,830  16  29RMAM

 5 BATTISTONI MATILDE 639116 1 4 1 1 v3 V  0,330 -7  15PTAGL

 6 SCARASCIA MUGNOZZAAGNESE 630368 V 4 1 1 2 V  0,330 -5  18RMCAP

 7 ROVERE ELISA 630218 3 1 4 3 0 1  0,000 -18  12MIAMB

 11Girone N.

 1 BALESTRIERI ARIANNA 639200 3 V V V 3 2  0,500  3  23TVMOG

 2 PARRAVICINI SOFIA 632947 V 2 V 1 3 0  0,330 -6  16VAPPR

 3 DALTIN SARA 646862 1 V V 1 2 2  0,330 -9  16TVCS

 4 GIOVANNONI CAROLINA 630264 2 0 3 V 2 1  0,170 -15  13LIACC

 5 CERCHIARO MANUELA 623759 2 v4 V 3 3 0  0,330 -5  17RMFRC

 6 PIERAMATI CAMILA 610238 V V V V V 1  0,830  8  26TRCS

 7 TEO SERENA 131375 V V V V V V  1,000  24  30RMFOR

 12Girone N.

 1 PETRIGNANI ALESSANDRA 618388 1 V V V V V  0,830  19  26ANJES

 2 MONACO BEATRICE 145606 V V V V V V  1,000  28  30RMFFG

 3 CASCIOLI GIULIA 629202 0 0 0 3 3 3  0,000 -21  9RMCSA

 4 LOMBARDO ELISA ANNA 643461 1 0 V 0 2 V  0,330 -11  13FGDAU

 5 MAINA MILA 626637 0 1 V V 3 V  0,500 -1  19TOCS

 6 CIRILLO MARTINA 632129 1 0 V V V V  0,670 -1  21PDCOM

 7 ZATTI MARGHERITA 639657 0 0 V 4 2 4  0,170 -13  15BSLEO
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 13Girone N.

 1 DURANDO BENEDETTA 134382 V V V V V V  1,000  20  30RMCC

 2 CRAIGHERO ELENA 633283 2 3 V V V 2  0,500  1  22VEMES

 3 BIANCHETTI ELISA 623020 1 V 4 V V 2  0,500  1  22TOCS

 4 ZUIN ANNA 628919 3 1 V V V V  0,670  3  24PDIMP

 5 PUNZO ELISA 624302 1 4 3 1 V 2  0,170 -13  16RMCS

 6 PITEO GAJA 641986 0 1 0 4 4 0  0,000 -21  9BNSAN

 7 CRECCHI IRENE 601376 3 V V 2 V V  0,670  9  25SICUS

 14Girone N.

 1 FILIPPESCHI CHIARA 646152 0 0 1 0 1 0  0,000 -27  2RMFER

 2 SORA LUCREZIA 618097 V V 2 0 V 4  0,500  1  21BSLEO

 3 GAMBINO FLAMINIA 622984 v4 4 0 1 V 1  0,330 -6  15RMCSA

 4 CALISSI OLGA RACHELE 601401 V V V 3 V V  0,830  15  28RMFFG

 5 ARNAO LORENA MARIA 617035 V V V V V 0  0,830  12  25PICIO

 6 DE ZAN CAMILLA 641965 V 1 1 4 4 V  0,330 -5  20TOCS

 7 CATARZI CONSTANCE 641822 V V V 1 V 4  0,670  10  25SVCS

 15Girone N.

 1 CAPASA LUDOVICA 607204 V V 0 1 V V  0,670  4  21RMFRC

 2 LANTIERI GIULIA 636022 2 V 3 1 V V  0,500  1  21PINAV

 3 PALUMBO ELENA 631659 2 0 2 0 V V  0,330 -9  14PISCH

 4 POZZAN CATERINA 626422 V V V 3 V V  0,830  15  28VEMES

 5 MANCINI CAMILLA 601150 V V V V V V  1,000  25  30RMFFG

 6 CIPPITELLI CHIARA 642446 2 1 1 1 0 V  0,170 -19  10TRCS

 7 ROSSI MATILDE 646113 1 4 2 2 0 4  0,000 -17  13SICUS

 16Girone N.

 1 ZAPPALORTO MATILDE 642770 2 4 0 0 V 4  0,170 -11  15TVMON

 2 ALEMANNO GIORGIA 626247 V 1 0 3 1 1  0,170 -16  11RMCS

 3 BERTOLINI LUDOVICA 145286 V V 3 v4 V 2  0,670  7  24TRCS

 4 PALUMBO FRANCESCA 609871 V V v4 V V V  1,000  24  29RMAM

 5 GUERRA FRANCESCA 608921 V V 3 0 V 1  0,500  2  19MIMAN

 6 CAMPAGNA FEDERICA 646080 1 V 0 0 0 0  0,170 -20  6UDFDL

 7 FROSINI SARA 620326 V V V 2 V V  0,830  14  27LIACC
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 17Girone N.

 1 PIGLIAPOCO CLAUDIA 121376 V V V V V 3  0,830  21  28RMFFO

 2 BACIGALUPO ALICE 614025 0 V 4 V V V  0,670  6  24GERAP

 3 PANERAI FRANCESCA 641636 1 0 0 1 V 2  0,170 -20  9FIRAG

 4 LAURIA GRETA 142259 0 V V 4 V V  0,670  5  24BZCS

 5 SCARSO CHIARA 646030 0 2 V V V 2  0,500 -4  19COCOM

 6 VENEZIA SABINA PIA 648123 1 4 4 1 3 3  0,000 -14  16AVGYM

 7 CURTI BEATRICE 633197 V 2 V 4 V V  0,670  6  26RMCS

 18Girone N.

 1 PAGANO GIULIA 657566 1 0 1 0 0 2  0,000 -26  4AVGYM

 2 MALQUORI ELEONORA 610248 V V V 3 V V  0,830  16  28PICIO

 3 INNOCENTI MATILDE 622463 V 2 2 4 2 V  0,330 -1  20POCEN

 4 ROSSA VERONICA 614439 V 2 V 0 V V  0,670  7  22BZCS

 5 BIANCHIN ELISABETTA 609997 V V V V V V  1,000  22  30TVCS

 6 SALIS FRANCESCA 640769 V 2 V 2 0 V  0,500 -1  19VAGAL

 7 LEOTTA FEDERICA 645457 V 0 1 0 1 3  0,170 -17  10RMCAP

 19Girone N.

 1 CHERCHI VIRGINIA 645453 V 0 2 2 0 0  0,170 -19  9RMCAP

 2 PEDRAZZINI SILVIA 641312 3 1 0 1 3 1  0,000 -21  9MIMAN

 3 VARDARO ELISA 504191 V V V V V V  1,000  21  30RMAM

 4 MANGIUSTI CRISTIANA 649473 V V 0 1 2 0  0,330 -9  13AVGYM

 5 CANESSO FRANCESCA 625121 V V 0 V 1 0  0,500 -3  16PDIMP

 6 BIGNOTTI LETIZIA 637318 V V 4 V V 4  0,670  12  28BSLEO

 7 TRANQUILLI CHIARA 606701 V V 4 V V V  0,830  19  29RMFRC

 20Girone N.

 1 STRANIERO STEFANIA 149866 V V V V V V  1,000  21  30RMFOR

 2 PAPPONE ARIANNA 634818 2 V V V V 1  0,670  6  23LTGGS

 3 SPAGNOLI CHIARA 641333 2 3 V V V 1  0,500  0  21RMFRC

 4 SQUILLANTE VALENTINA 646872 0 1 0 V 2 0  0,170 -20  8VEMES

 5 SARTORIO SOFIA FRANCESCA 620148 2 0 2 3 1 1  0,000 -21  9MIMAN

 6 AIELLO ENRICA 148830 1 3 4 V V 4  0,330 -1  22VRSCH

 7 ALLEGRINI LUDOVICA 616572 2 V V V V V  0,830  15  27RMCSA
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 21Girone N.

 1 DE JULIIS CAMILLA 610567 V V V V V V  1,000  24  30RMCS

 2 CARDETTI SHARON 648292 0 1 0 4 V 3  0,170 -15  13TOLMF

 3 DE COSTANZO VALENTINA 136513 1 V V V V V  0,830  14  26RMAM

 4 CANDIANI VITTORIA 634151 2 V 0 V 3 4  0,330 -2  19VEDLF

 5 ROVERSI LAURA 629220 0 V 3 1 4 2  0,170 -14  15BSLEO

 6 GRILLO LOREDANA 103920 1 3 1 V V 3  0,330 -9  18MIAMB

 7 BORDIN ANNA CHIARA 639981 2 V 2 V V V  0,670  2  24TVMON

 22Girone N.

 1 ROSSI CAMILLA 629684 V V v4 0 1 V  0,670  5  20ARCS

 2 D'ALONZO LETIZIA 648291 0 1 0 0 2 1  0,000 -26  4TOLMF

 3 ORIZIO ELENA 635315 0 V V 0 3 0  0,330 -8  13BSLEO

 4 SANTUZZO MARIA 640540 1 V 0 1 2 1  0,170 -14  10TSSG

 5 NAPOLI SUSANNA 137404 V V V V V V  1,000  26  30ANJES

 6 BAGLINI ALESSIA 619265 V V V V 2 3  0,670  7  25PINAV

 7 PAPPALARDO CATERINA 610058 4 V V V 1 V  0,670  10  25PTAGL

 23Girone N.

 1 IANNACCONE ALESSIA 643214 0 1 2 V 1 1  0,170 -17  10AVGYM

 2 LOSSO ANNA CHIARA 620644 V V V V V 1  0,830  10  26VEMES

 3 MANZOLI MARTINA 629382 V 2 V V 1 0  0,500 -2  18ANJES

 4 PALLUOTTO GAIA 644191 V 4 2 V 3 0  0,330 -4  19LTGGS

 5 PASI ROBERTA 624322 2 1 2 1 3 0  0,000 -21  9MIMAL

 6 CONTI ALESSANDRA 635874 V 4 V V V 1  0,670  7  25RMFRC

 7 SIMONCELLI MARTA 122026 V V V V V V  1,000  27  30RMFAZ

 24Girone N.

 1 TEMPESTA CECILIA MARIA 625521 V 4 3 4 V V  0,500  8  26PSUNU

 2 CIAMARRA PAOLA 644160 1 1 1 2 1 4  0,000 -20  10PGSPO

 3 CARACCIOLO CLAUDIA 140007 V V V V V V  1,000  23  30RMFRC

 4 GALESSO GIORGIA 141864 V V 0 V V v3  0,830  9  23PDIMP

 5 PONZONI ELEONORA 141471 V V 1 1 V 3  0,500 -1  20MIBRE

 6 LATTANZIO MARIA GRAZIA 644940 2 V 0 3 0 2  0,170 -14  12FGDAU

 7 CUCCHIARA GRETA 627959 0 V 1 1 V V  0,500 -5  17MOPEN
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 25Girone N.

 1 RANIERI SILVIA 600774 0 0 2 0 3 V  0,170 -16  10PICIO

 2 ROSSINI SERENA 619853 V V 4 4 V 2  0,500  10  25ANCS

 3 CALABRO' CHIARA 643889 V 0 2 2 V 1  0,330 -8  15PISCH

 4 ZENOBI RACHELE 637732 V V V 1 V V  0,830  12  26ANJES

 5 BIAGIOTTI MATILDE 609022 V V V V V 1  0,830  13  26PTAGL

 6 PESCIANI MARTINA 643482 V 0 3 1 1 0  0,170 -18  10MIADD

 7 RAVAGLI REBECCA 628556 1 V V 0 V V  0,670  7  21POCEN

 26Girone N.

 1 DI PIERO SERENA 141200 V V V 4 V 4  0,670  14  28ANCS

 2 SINIGALIA MARTINA 607626 2 V V V V V  0,830  16  27RMFOR

 3 MAGGIORE SARA 620798 0 0 1 1 1 0  0,000 -27  3VEMES

 4 PATRONO VITTORIA 628796 2 1 V 2 3 0  0,170 -13  13PDCOM

 5 PASQUALI FLAVIA 629701 V 1 V V V V  0,830  13  26RMFRC

 6 ALFANO CECILIA 622070 0 2 V V 0 0  0,330 -12  12MIBRE

 7 CAMPANI LETIZIA 643888 V 2 V V 1 V  0,670  9  23PISCH

 27Girone N.

 1 PAGANO SARA 623416 V V V 1 4 V  0,670  6  25PICIO

 2 D'ONOFRIO IDA 659881 3 2 V 1 1 0  0,170 -16  12AVGYM

 3 BOZZI MATILDE 637770 1 V V V 2 2  0,500 -1  20PSUNU

 4 PEZZINI GIULIA 651347 3 3 2 4 3 4  0,000 -11  19MIADD

 5 ARU MARIA 614029 V V 2 V 2 V  0,670  9  24GERAP

 6 BENETTI LUCREZIA 617912 V V V V v4 V  1,000  17  29VEMES

 7 SAVOLDI ALICE 628842 2 V V V 0 0  0,500 -4  17MIMAN

 28Girone N.

 1 VITALE SARA 631859 4 V 4 0 V V  0,500  2  23TORAM

 2 PISANO ALESSANDRA 626196 V V V 2 0 V  0,670  0  22GERAP

 3 SIRENA BEATRICE 610496 2 3 V 2 V V  0,500  0  22TVCS

 4 BOLIS MARINA 505247 V 3 4 V V V  0,670  9  27TVLAM

 5 TAGLIAPIETRA MADDALENA 138062 V V v4 1 V V  0,830  13  25RMAM

 6 GILL ISABELLA 658414 3 V 3 1 2 V  0,330 -1  19MIMAN

 7 LONGO CAMILLA 629875 1 2 1 2 1 0  0,000 -23  7VEMES
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 29Girone N.

 1 GUGLIELMI BEATRICE 610925 V V 2 V 3 1  0,500  7  21RMFRC

 2 BUCA DOINA STEFANIA 612520 0 4 3 V 3 4  0,170 -7  19BOIMO

 3 MACCARONE MARIA VITTORIA 627154 0 V 0 V 2 0  0,330 -12  12TOCS

 4 CIPRESSA ERICA 608625 V V V V V V  1,000  18  30RMFFO

 5 PELLEGRINI MATILDE 656817 0 1 0 1 1 2  0,000 -25  5LOFAN

 6 GIRARDI CHIARA 641350 v4 V V 4 V 4  0,670  8  27TVCS

 7 PUCCINI VIRGINIA 637538 V V V 2 V V  0,830  11  27PICIO

 30Girone N.

 1 FREZZA LISA 620847 0 V 1 0 0 0  0,170 -20  6RMCAM

 2 ORSOLINI ILENIA 605200 V V V 3 4 V  0,670  15  27LIACC

 3 VIANELLO VERONICA 656799 1 0 2 0 0 0  0,000 -27  3TVCS

 4 DELI CLOTILDE 630267 V 0 V 4 V 3  0,500  2  22COCOM

 5 ROMAGNOLI SOFIA 610765 V V V V 2 4  0,670  9  26ANJES

 6 BARALDI BIANCA 628192 V V V 2 V 2  0,670  8  24PDCOM

 7 MAGISTRELLI MARIA GRAZIA 603273 V 2 V V V V  0,830  13  27ANCS

 31Girone N.

 1 PERETTI COSTANZA 622109 V 2 V 2 V V  0,670  8  24TVMOG

 2 PASIN LARA 641352 2 2 4 4 V V  0,330  0  22TVCS

 3 VIANELLO VALENTINA 149864 V V V V V V  1,000  20  30VEMES

 4 SCAGLIONE LUCE 630889 3 V 2 0 V 2  0,330 -8  17TOCS

 5 ARGENTI BEATRICE 621408 V V 1 V V V  0,830  14  26PDCOM

 6 BROSERA ELISA 653394 1 2 1 1 1 V  0,170 -18  11MBMOZ

 7 CASU MARTA 657348 0 0 2 V 0 4  0,170 -16  11MIAMB

 32Girone N.

 1 FUMAGALLI FEDERICA 148720 V v4 0 V V V  0,830  8  24MIMAN

 2 PEZZANO CAMILLA 638941 3 V 2 2 V v4  0,500  1  21BGMAR

 3 MONTALTO MONELLA LUISA 610360 3 2 1 V V 1  0,330  0  17RMFRC

 4 BORELLA CLAUDIA 621412 V V V V V V  1,000  23  30PDCOM

 5 LUTMAN MATHILDE 621938 3 V 1 1 V V  0,500 -1  20SPCS

 6 DA ROS VITTORIA 652247 0 0 0 0 1 0  0,000 -29  1TVCS

 7 SALOMONI FIAMMA 131465 2 3 v2 3 3 V  0,330 -2  18VRSCH

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 8 di 9

Mod.C.08



05/10/2014

Gran Premio Assoluti

COMO - 1° p. Qualific. Nazionale FIO-SCFioretto femminile 18:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 33Girone N.

 1 LAVA FEDERICA 617448 V V V V V 4  0,830  12  29TVCS

 2 BOTTAZZO SOFIA 638940 1 V V 1 V V  0,670  7  22COCOM

 3 COSTA VALENTINA 619743 4 2 V 2 3 0  0,170 -12  16VAGAL

 4 GALEA CAMILLA 651480 1 0 3 1 0 0  0,000 -25  5MIBRI

 5 MILANESE LISA 606494 2 V V V 3 V  0,670  10  25SICUS

 6 BRUNO MARGHERITA 624938 4 1 V V V V  0,670  6  25MIMAN

 7 SALVADORI IRENE 623426 V 2 V V 1 3  0,500  2  21PICIO

 34Girone N.

 1 TRIPALDELLI BEATRICE 604923 2 V 3 V v2 V  0,670  2  22GESCH

 2 RIVANO CAMILLA 621240 V V V V V V  1,000  20  30GERAP

 3 MANDELLI GIULIA 638944 4 1 4 V V V  0,500  4  24MBMOZ

 4 SIRENA LUCREZIA 625605 V 4 V 3 V V  0,670  4  27TVCS

 5 MICHELINI VIOLA 625127 4 2 0 V V V  0,500 -4  21COCOM

 6 FEMIA ASJA 650767 1 0 2 2 4 2  0,000 -16  11TOLMF

 7 ZAPPALORTO VITTORIA 634019 1 1 3 4 3 V  0,170 -10  17TVMON

 35Girone N.

 1 MALERBA ALICE 625407 3 4 V 1 0  0,200 -10  13VAGAL

 2 BICEGO LODOVICA 626671 V V V V 3  0,800  12  23VEMES

 3 MASSEL BEATRICE 629849 V 2 2 1 1  0,200 -13  11TOLMF

 4 CANTÙ MARTINA 644877 3 0 V 0 1  0,200 -13  9MIADD

 5 PIZZINI CAROLINA 610638 V 1 V V 3  0,600  7  19BSLEO

 6 DINI ELEONORA 628334 V V V V V  1,000  17  25RMFFO
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